
MHP Grup Baş-
kan Vekili ve Ma-
nisa Milletvekili

Erkan Akçay Soma
maden faciasında

hayatını kaybedenle-
rin ailelerinden oluşan

grubu TBMM’de misafir
ederek sorunlarını dinledi.

Ziyarette konuşan Akçay,
“Soma maden faciasının
üzerinden yaklaşık 3 geç-
mesine rağmen dava so-
nuçlanmamış, suçlular
cezalandırılmamıştır. Biz
Milliyetçi Hareket Partisi
olarak Soma davasının ta-
kipçisiyiz. .” dedi. 55’’ttee

Mesir macunu, 477. kez
halka saçılmak üzere hazır-
lanıyor. Festivalde bu yıl saçı-
lacak 5 ton mesir macunu,
Manisa'yı Mesir'i Tanıtma ve
Turizm Derneğinin imalatha-
nesinde 15 kadın tarafından
aslına uygun olarak yapılıyor.

Erdem ayrıca, Mesir macu-
nuna yurt dışından ol-
dukça talep olduğunu
belirterek Dubai'den ol-
dukça fazla tonajlı
mesir macunu talebi
geldiğini sözlerine
ekledi. SSaayyffaa    22’’ddee
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Dubai ‘Mesir Macununa’ göz dikti

Manisa Büyükşehir Belediyesi tarih, kültürel ve
beşeri miraslarımızı yeniden canlandırmak, kent tu-
rizmini harekete geçirmek adına başlattığı çalışma-
lara bir halka daha ekledi. Bu kapsamda Manisa
Büyükşehir Belediye Hukuk ve Tarifeler Komisyonu ile
Turizm Tanıtım ve Sanat Komisyonu Meclisi, Kırkağaç
ilçesi Bakır Mahallesi’nde bulunan 1655 yaşındaki
zeytin ağacında incelemelerde bulundu. Türkiye’nin en
yaşlı zeytin ağacı olarak kabul edilen anıt ağacın böl-
genin turizmine katkı sağlayacağını dile getiren Ma-
nisa Büyükşehir Belediyesi Başkan Yardımcısı
Mehmet Güzgülü,Güzgülü, “Bölgede bu anıt ağacın
yanı sıra birçok köklü ağaç daha bulunmakta. Öte
yandan aynı bölgede tarihi bir tümülüs de yer al-
makta. Tarihi ve beşeri zenginlikleriyle bu bölgenin
turizmini hareketlendirmeyi amaçlıyoruz. Anadolu da
kurulan birçok medeniyete tanıklık etmiş olan bu
köklü ağacın turistik ve endüstriyel olarak bölgeye
katkı sağlayacağına inanıyorum” dedi. 66’’ddaa  

İl genelindeki tarihi,  kültürel ve beşeri zenginlikleri tespit edebilmek amacıyla çalışmalarını sür-
düren Manisa Büyükşehir Belediyesi, hala dallarından zeytin vermeye devam eden 1655 yıllık ağa-
cın tanıtılması amacıyla yapılabilecek olan çalışmalar hakkında görüş alışverişinde bulundu.
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Manisa Valisi Mustafa
Hakan Güvençer’in eşi
Fatma Dilek Güvençer, vali
yardımcılarının ve ilçe
kaymakamlarının eşlerini
ağırladı. Şehzadeler Halk
Eğitim Merkezi kursiyer-
leri tarafından Yeni Han’da
yapılan çalışmaları gören
ve bilgi alan kadınlar or-
taya çıkan eserleri 
hayranlıkla izledi.
Sayfa  3’te 

Kaymakam
eşleri
Şehzadeler’deki 
kursları gezdi

Manisa İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge
Birimi’nce hazırlanıp yürütülen ‘İşyerlerimiz
Türkçemize Sahip Çıkıyor Yarışması’ kapsa-

mında 2016 yılı başından itibaren ilçede
Türkçe ismiyle açılan işyeri ve dükkan sa-
hipleri televizyon ile ödüllendirilecek.  55’’ttee

İşyerine Türkçe isim koyana TV hediye 

Manisa'nın Kırkağaç
ilçesinde bir zeytin bah-
çesinde otlarken yedik-
leri gübre sonrası bir bir
yere yığılan onlarca keçi
telef oldu. 120'ye yakın
keçisinin telef olduğunu
söyleyen üretici Özkan
Kaçar zararının 100 bin
TL'den fazla olduğunu
belirterek gözyaşları
içinde olayı anlattı.
Sayfa 3’te

Gübre yiyen 
keçiler telef oldu

Manisa Büyükşehir Belediyesi
Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi
(MASKİ) Genel Müdürlüğü, il gene-
linde önemli projeleri hayata geçir-
diği 2 buçuk yıl süresince yatırım
harcamalarını 6 milyon liradan, 384
milyon liraya ulaştırdı. MASKİ’nin

2017 yılı öngörülen yatırım hedefinin
384 milyon 489 bin 645 Türk lirası
olduğunun altını çizen Başkan
Ergün, “Manisamız genelinde hayata
geçirdiğimiz proje ve yatırımları-
mızla o günden bu güne gerçekten
büyük yol kat ettik.” dedi. Sayfa 7’de 
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Manisa Celal Bayar Üniversitesi,
satranç sporunda farklılığını ilçe-
lerde de gösterdi. İlçelerde bulunan
akademik birimlerde satrancın ge-

liştirilmesi için satın alınan bahçe
satranç takımları ve satranç masa-
ları, öğrencilerin kullanımına su-
nuldu. Sayfa 7’de

Satranç coşkusuSatranç coşkusu
Üniversite öğrencilerininÜniversite öğrencilerinin

Manisa Büyükşehir Belediyesi
Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı, ha-
vaların ısınmasıyla birlikte halk
sağlığını tehdit eden sivrisinek ve
karasinek ile mücadele çalışmala-
rına tüm hız verdi. 17 ilçede; 47 arazi
aracı ve 2 adet ATV özellikli araç-
lardan oluşturulmuş ekiplerle ça-
lışmalarını sürdüren Sağlık İşleri
Dairesi Başkanlığı, insan, bitki ve
hayvan sağlığını önde tutarak siv-
risinek ve karasinek üreme kay-
naklarında ilaçlama çalışmalarına
başladı.  SSaayyffaa  44’’ttee

Sinekle mücadele 
çalışmaları hızlandı

Manisa Şiddeti Önleme ve İz-
leme Merkezi’nin 2016 yılı sonuç-
larına göre alınan 995 tedbir kararı
ile kadına şiddet olaylarında birinci
sırada yer alan  Akhisar İlçesine
Kadın Dayanışma Merkezi açıl-
ması yönünde toplayan Manisa 8
Mart Kadın Dayanışma Derneği,
toplanan imzaları Manisa Aile ve
Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü’ne
teslim etti.  SSaayyffaa  55’’ttee

Dayanışma 
merkezi istiyor

Kadınlar Akhisar’a
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esir macunu, 477. 
kez halka saçılmak 
üzere hazırlanıyor. 

Festivalde bu yıl 
saçılacak 5 
ton me-
sir ma-
cunu, 
Mani-
sa'yı 
Me-
sir'i Ta-
nıtma ve Tu-
rizm Derneğinin 
imalathanesinde 15 kadın ta-
rafından aslına uygun ola-
rak yapılıyor. Derneğin Genel 
Sekreteri Özlem Erdem, yap-
tığı açıklamada, 477'nci U-
luslararası Manisa Mesir Ma-
cunu Festivali'nin 21 Mart'ta 
Nevruz kutlamaları ve Sultan 
Camisi Külliyesi'nde yer alan 
Bimarhane'de temsili karma 
töreniyle başlayacağını, çe-

şitli etkinliklerin ardından 30 
Nisan'da Sultan Camisi'nden 
5 ton mesirin halka saçılma-

sıyla sona ereceğini 
söyledi. Erdem 

ayrıca, Me-
sir ma-

cununa 
yurt dı-
şından 

oldukça 
talep oldu-

ğunu belirte-
rek Dubai'den ol-

dukça fazla tonajlı mesir ma-
cunu talebi geldiğini sözlerine 
ekledi. 

DUBAİ'YE DE
İHRAÇ EDİLECEK

Her derde deva olduğu-
na inanılan mesir macunu-
nun sadece yurt içinde değil 
yurt dışında da tüketildiğini i-
fade eden Erdem, "Almanya 

ve Rusya'ya ihracatımız de-
vam ediyor. Ayrıca bu yıl Du-
bai'den oldukça fazla tonaj-
lı mesir macunu talebi gel-
di, görüşmelerimiz devam e-
diyor. Her ülkenin prosedürü 
farklı. Dubai'den, 41 çeşit ba-
haratın analizleri ve sonuçları-
nı istediler, kendileri de test et-
mek istediler. Manisa Celal Ba-
yar Üniversitesi ve Ege Üni-
versitesi bizim ihracata yöne-
lik çalışmalarımıza destek ve-
riyor." dedi.

"FORMÜL AÇISINDAN
ELEMAN DEĞİŞTİRMİYORUZ" 

Dernek imalathanesin-
de çalışan personeli mecbur 
kalmadıkça değiştirmek is-
temediklerini belirten Erdem, 
25 yıl çalışıp emekli olduktan 
sonra çalışan kadın persone-
lin olduğuna dikkati çekerek, 
"Derneğimizden emekli olup 

hala bünyemizde çalışan ka-
dın çalışanlarımız var. Perso-
nelimizin her biri en az 10-15 
yıldır yanımızda çalışıyor. Pi-
yasada üretim yapan birçok 
firma var ancak aslına uygun 
olarak yapan sadece derne-
ğimiz var. Mesir macunu for-
mülü açısından mecbur kal-
madıkça eleman değiştirmi-
yoruz, değiştirmek istemiyo-
ruz." şeklinde konuştu.

"30 YIL GRİP OLMADIM"
Emekli olduktan sonra der-

nek imalathanesinde çalış-
maya devam eden kadınlar-
dan Serpil Özevcil, belirli o-
randa şeker ve suyu kaynat-

tıktan sonra macunu 24 sa-
at dinlendirmeye aldıklarını, 
dinlenen ürünün 41 çeşit ba-
haratla buluştuğunu anlattı.

Kesimi yapılan macunu 
kadınların tek tek sardığını ve 
paketlediğini ifade eden Ö-
zevcil, "İşimiz oldukça zevk-
li. Baharat kokusunu çok se-
viyorum. Her gün 1 adet mesir 
macunu yiyorum ve 30 yıldır 
grip olmadım. Diğer mesai ar-

kadaşlarımın da soğuk algın-
lığına yakalandığını hatırla-
mıyorum. Mesir macunu fay-
dalarını biz dernek çalışanla-
rı olarak yakından biliyoruz." 
dedi. (AA)

Manisalıları her ay birbi-
rinden güzel tiyatro oyunla-
rı ile buluşturan Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi’nin ay-
lık kültür sanat etkinlikleri 
kapsamında  ‘Hangisi Karı-
sı’ adlı tiyatro oyunu 10 Mart 
Cuma günü tiyatro sever-
lerle buluşacak. Berke Hür-
can, Ece Gürsel, Celal Belgil, 
Can Törtop, Ümmühan Kıl-
diş, Ferhan Balaban ve Can 
Mutluca gibi sinema ve ti-
yatro dünyasının tanınmış i-
simlerinin rol aldığı kome-
di türündeki oyun, Manisa-
lı sanatseverleri kahkahaya 
davet ediyor. 

Ray Cooney’in yazdığı, 
Can Törtop’un yönettiği o-
yunun konusu şöyle; Berke 

Hüncan, Londra’da bir tak-
si şoförüdür. Berke’nin bir-
birinden farklı iki haya-
tı, Londra’nın farklı bölgele-
rinde iki evi vardır ve de res-
mi olarak evli olduğu iki eşi 
Ümmühan ve Ece. Çok sı-
kı bir zaman programı yapa-
rak iki evliliğini de hiç şüp-
he çekmeden devam etti-
ren Berke, bir akşam yaş-
lı bir kadını hırsızlardan 
kurtarmak isterken gözü-
nü hastanede açar. Hırsız-
lık olayını araştıran dedek-
tiflerin sorularıyla Berke’nin 
bütün düzeni bozulmak ü-
zeredir. Üst kat komşusu 
Can’dan yardım ister. Ancak 
Can yardım etmekten çok 
işleri daha da karıştıracak-

tır. Barbara’nın yeni komşu-
su Can’ın da dahil olması ile 
olaylar içinden çıkılmaz bir 
hal alacaktır.

İLÇELERDE DE
SAHNE ALACAK

Oyunun geliri, Manisa Bü-
yükşehir Belediyesinin baş-
lattığı sosyal sorumluluk 
projesi kapsamında Türkiye 
Yardım Sevenler Derneği 
Manisa Şubesi’ne aktarıla-
cak. Biletlerin Kültür Mer-
kezi’nden temin edilebilece-
ği belirtilirken; oyunun 11 
Mart’ta Soma’da, 12 Mart’ta 
Kırkağaç’ta ve 13 Mart tari-
hinde de Sarıgöl’de seyirci-
si ile buluşacağı belirtildi. 
Haber Merkezi 

M A N İ S A  K E N T  R E H B E R İ

Özel Kardiyoloji Dal Merkezi...................................
MCBÜ Tıp Fakültesi Hastanesi................................
Moris Şinasi Çocuk Hastanesi.................................
D. ve Çocuk Bakım Evi Hastanesi...........................
Merkez Efendi Devlet Hastanesi.............................
Ruh ve Sinir Hastalıkları Hastanesi........................
Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi......................................
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Jandarma....................
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Elektrik Arıza................
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Emniyet Müdürlüğü.................................................
Defterdarlık..............................................................
Milli Eğitim Müdürlüğü.........................................
İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü.................
İl Gençlik ve Spor Müdürlüğü..................
İl Müftülüğü....................................................................
Bayındırlık ve İskan Müdürlüğü.................................
Sağlık Müdürlüğü.........................................................
PTT Baş Müdürlüğü...................................
İl SGK Müdürlüğü.........................................................
Sanayi ve Ticaret Müdürlüğü......................................
Organize Sanayi Müdürlüğü.......................................
Manisa Bağcılık Araştırma Müdürlüğü......................
Manisa Otogar...............................................................
Tren Garı.........................................................................
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RESMİ KURUMLAR

Bu sabah duygusal olarak daha güçlü 
olabilirsiniz. Konuşma ve yazışmalar 
nedeniyle işlerinizde gecikmeler yaşa-
yabilirsiniz. Kendinizi çok iyi ifade ede-
ceğiniz bir gündesiniz. Yakın çevreniz-
deki olaylar kulağınıza gelebilir. İlerle-
yen saatlerde ailevi konularla ilgilen-
meniz gerekebilir. İlişkilerinizdeki du-
rağanlık sizi sıkabilir.

Sabah saatleri parasal konularda ken-
dinizi yeterli hissedebilirsiniz. Yetenek-
lerinizi kullanarak işlerinizi toparlaya-
bilirsiniz. Günün ikinci yarısı için yar-
dım alabilirsiniz. Yazışma ve konuşma-
ların yoğunluğu için işlerinizi toparla-
makta zorlanabilirsiniz. Yakın çevre-
nizdeki olaylar sizi de etkileyebilir. İşle-
rinizde aksamalar olabilir.

Bu sabah hassas olduğunuz konular-
la ilgilenebilirsiniz. İletişimle ilgili işle-
rinizde aksamalar olabilir. İşlerinizi sa-
bah saatlerinde halletmeye çalışın. Gü-
nün ilerleyen saatlerinde parasal ko-
nularda daha aktif olabilirsiniz. Keyif 
aldığınız şeyler için harcama yapabilir-
siniz. Toparlamanız gereken işlere yö-
nelebilirsiniz.

Sabah saatlerinde yaşayacağınız be-
lirsiz koşullar sizi zorlayabilir. Ani ilişki 
başlangıçları olabilir. Günün ikinci ya-
rısında hassas olduğunuz konular ön 
planda olabilir. Kendinizi daha iyi ifade 
edebilirsiniz. İç uyumunuzu sağlamak-
ta zorlanmayacaksınız. Sanatsal konu-
larla ilgilenebilirsiniz. İşlerinizdeki ya-
vaşlama keyfinizi kaçırabilir.

Sabah saatlerinde yaşayacağınız be-
lirsiz koşullar sizi zorlayabilir. Ani ilişki 
başlangıçları olabilir. Günün ikinci ya-
rısında hassas olduğunuz konular ön 
planda olabilir. Kendinizi daha iyi ifade 
edebilirsiniz. İç uyumunuzu sağlamak-
ta zorlanmayacaksınız. Sanatsal konu-
larla ilgilenebilirsiniz. İşlerinizdeki ya-
vaşlama keyfinizi kaçırabilir.

Sabah saatlerinde kendinize daha gü-
venli olabilirsiniz. İşlerinizi öğleden 
sonraya bırakmamaya çalışın. Beklen-
tide olduğunuz konuları başlatabilirsi-
niz. Düşüncelerinizi paylaşmak için ar-
kadaşlarınızla buluşabilirsiniz. Günün 
ikinci yarısında geleceğinizle ilgili ko-
nularda para harcayabilirsiniz. Toparla-
mak istediğiniz işlere yönelebilirsiniz.

Gün içinde işle ilgili koşullar gündemi-
nizi etkileyebilir. Sorumlu olduğunuz 
konulara yoğunlaşabilirsiniz. Bürokra-
tik konularda sıkışmalar meydana ge-
lebilir. İşteki sorumluluklarınız artabi-
lir. Günün ikinci yarısında gelecek ko-
nuları ön plana çıkabilir. İş hayatınızda-
ki kadınlardan destek alabilirsiniz. Sa-
natsal konularla ilgilenebilirsiniz.

Bugün ortaklı konularda stresler 
gündeme gelebilir. Para kontrolünün 
önemli olduğu bir gündesiniz. Öğleden 
sonra olaylara farklı yönlerinden ba-
kabileceksiniz. Harcamalarınız artabi-
lir. Yabancılarla ilgili konularla ilgilene-
bilirsiniz. İlişkiler gündeminizi meşgul 
edebilir. Sorumlu olduğunuz konularda 
aksamlar olabilir.

Sabah eşinizle ilgili konularla ilgilen-
meniz gerekebilir. Uyum göstermeniz 
gereken bir gündesiniz. Duygusal yön-
den aktif bir gündesiniz. İlerleyen za-
manlarda konular daha sıkışabilir. Or-
taklı konular sizi zorlayabilir. Endişe 
duyduğunuz konularla uğraşmak zo-
runda kalabilirsiniz. Sakin kalmanızda 
fayda var.

Sabah saatlerinde endişe duyduğunuz 
konular gündeminizi meşgul edebilir. 
Finansal konulardan dolayı yanlış ka-
rarlar almayın. Sizi yoran konulara kar-
şı dikkatli olmalısınız. Günün ikinci ya-
rısında eşinizle veya ortaklı konularla 
ilgilenebilirsiniz. Eşinize zaman ayıra-
cağınız bir gündesiniz. Keyif alacağınız 
planlar yapabilirsiniz.

Sabah saatlerinde keyif aldığınız uğ-
raşlar içinde olabilirsiniz. Çocuklarınıza 
zaman ayırabilirsiniz. Güzel şeyler için 
harcama yapabilirsiniz. Sevdiğiniz in-
sanlarla bir arada olmak isteyebilirsi-
niz. İlerleyen saatlerde sorumlulukla-
rınız artabilir. Çalışma arkadaşlarınız-
dan alacağınız yardımlarla daha kolay 
adapte olabilirsiniz.

Sabah saatlerinde ailevi konular gün-
deme gelebilir. Geçmiş kalan konular 
sizin sorumluluğunuza geçebilir. Top-
rak ve emlak konuları ile ilgilenebilirsi-
niz. Günün ikinci yarısında kendinize za-
man ayırabileceksiniz. Gereksiz harca-
malardan uzak durmalısınız. Çocukları-
nızla ilgili durumlar sizi oylayabilir. Aşk 
hayatınız gündeminizi etkileyebilir.

KOÇ
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20 Nisan
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21 Mayıs
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Dubai ‘Mesir Macununa’

UNESCO'nun "Somut Olmayan Kültü-
rel Miras" listesinde yer alan ve bu yıl 

25-30 Nisan'da 477'ncisi gerçekleştirile-
cek olan Uluslararası Manisa Mesir Ma-
cunu Festivali'nde saçılacak mesir ma-

cununun hazırlanmasına başlandı.

‘Hangisi Karısı’
Manisa’yı Güldürecek

Her ay en az bir ulusal tiyatroyu Manisalılarla 
buluşturan Manisa Büyükşehir Belediyesi, Mart 
Ayı Kültür-Sanat etkinlikleri kapsamında, Tiyat-
ro Dünyası Oyuncuları’nın ‘Hangisi Karısı’ adlı o-
yunu Manisalı sanatseverlerle buluşturacak.

göz dikti

Gölmarmara Şehit Özcan Yıldız İlkokulu Okul Ai-
le Birliği’nin 3 Mart Dünya Yaban Hayatı Günü ol-
ması nedeniyle düzenlediği gezi programına, Ma-
nisa Büyükşehir Belediyesi otobüs desteği sağladı.

Öğrencilerin teoride öğren-
diklerini pratiğe dökmesi doğ-
rultusunda okullara otobüs 
desteği sağlayan Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi, bu deste-
ğine Gölmarmara Şehit Özcan 
Yıldız İlkokulu Okul Aile Birli-
ği’nin 3 Mart Dünya Yaban Ha-
yatı Günü olması nedeniyle dü-
zenlediği gezi programına oto-
büs desteği vererek devam etti. 
Kendilerine tahsis edilen oto-
büsle Marmara Gölü kıyısına 

gelen Şehit Özcan Yıldız İlkoku-
lu öğrencileri, öğretmenleri gö-
zetiminde göl çevresinde ya-
şayan canlıları inceleme im-
kanı buldular. Sağlanan oto-
büs desteğiyle öğrencilerin 
yerinde öğrenme fırsatı yaka-
ladığını belirten Şehit Özcan 
Yıldız İlkokulu Okul Aile Birliği 
yönetimi, destekleri nedeniyle 
Büyükşehir Belediyesine ve 
Başkan Cengiz Ergün’e teşek-
kür etti. Haber Merkezi

Öğrenciler yaban
hayatını keşfetti
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İmtiyaz Sahibi
KANBER ALİ ATABEY

Genel Yayın Yönetmeni
Aydın BESEN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Eren EKİNCİ

Yayın Türü: Yerel - Süreli

Bu gazete basın yayın ilke ve ahlak kurallarına
uymaya söz vermiştir. Yayımlanan yazılardan kaynak

göstererek de olsa alıntı yapılamaz. Yazıların hukuki
sorumluluğu yazarlarına aittir.
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TAKVİM
NAMAZ VAKİTLERİ 07 MART 2017

SABAH 06:05

ÖĞLE 13:28

GÜNEŞ 07:27

İKİNDİ 16:41

YATSI 20:33

AKŞAM 19:17

anisa’dan Muş 
Bulanık İlçe-
sindeki köy o-

kuluna sevgi köprü-
sü uzandı. Manisa Ce-
lal Bayar Üniversite-
si Sosyal Sorumlu-
luk Topluluğu öğren-
cileri bir ay önce Bula-
nık İlçesi’nin köylerin-
de yer alan Mehmet A-
kif Ersoy İlköğretim O-
kulu sınıf öğretmenin-
den bir çağrı aldı. Sınıf 
öğretmeni köydeki o-
kulda kütüphane ol-
madığı ve gençlerin o-
kuyacak kitap bulama-
dığını söyledi. Ardından 
harekete geçen Manisa 
Celal Bayar Üniversite-
si öğrencileri kitap top-
lamaya başladı. Öğren-
ciler topladıkları kitap-
ları Muş’a götürüp kü-
tüphane kuracaklarını 
anlattı. Sosyal Sorum-
luluk Topluluğu başka-
nı üniversite öğrenci-
si Gizem Özdemir, “Bir 
ay önce Muş Bulanık 
Mehmet Akif Ersoy İl-

köğretim Okulu’ndan 
sınıf öğretmeninden bir 
çağrı aldık. Oradaki öğ-
rencilerin durumların 
iyi olmadığını, okuya-
bilecek kitapları ve kü-
tüphanelerinin olma-
dığını öğrendik. Öğret-
menin bu çağrısını al-
dığımızda çok duygu-
landık. Doğu’daki köy 
okullarındaki durumun 
kötü olduğunu öğren-
dik. Bir şeyler yapma-
mız gerektiğini düşün-
dük.  Biz bu çağrıyı aldı-
ğımız günden bu yana 
kitap toplamaya baş-
ladık. 600’e yakın ki-
tap topladık. Topladığı-
mız kitapları koliliyo-
ruz. Kargoyla Muş Bu-
lanık’taki okulumu-
za göndereceğiz. Biz de 
4 arkadaşımızla birlik-
te Muş’a gidip oradaki 
kütüphaneyi yapacağız 
ve çocuklarla bir araya 
geleceğiz. Kitap oku-
ma bilincini onlara aşı-
layacağız” diye konuş-
tu. Ersan ERDOĞAN

Manisa Valisi Mustafa Hakan Güven-
çer’in eşi Fatma Dilek Güvençer Mani-
sa vali yardımcıları ve tüm ilçe kayma-
kamlarının eşlerini Manisa’da ağırladı. 
Yapılan Manisa turunun ardından Şeh-
zadeler ilçesindeki Yeni Han’da Şehza-
deler Halk Eğitim Merkezi tarafından a-
çılan kurslarda yapılan eserleri ve ya-
pım aşamalarını gören bayanlar özel-
likle Manisa Bezine hayran kaldı. Zi-
yaret boyunca Şehzadeler Halk Eğitim 
Merkezi Müdürü Mehmet Kanca tara-
fından ve kurs eğitmenleri tarafından 
bilgilendirilen bayanlara çeşitli hediye-
ler sunuldu.Fatma Dilek Güvençer Ma-

nisa Bezi doku-
ma atölyesinde 
dokuma işi ya-
pan bayanlarla 
sohbet ederken 
yeniden hayata 
geçirilen ve bü-
yük rağbet gö-
ren Manisa Be-
zinin tanıtımının 
önemine dikkat 
çekti.Öncelikli a-
maçlarının Ma-
nisa Bezini tanıt-
mak olduğunu 
vurgulayan Fat-

ma Dilek Güvençer, "Bugün Manisa’da 
kaymakam bey ve vali yardımcılarımı-
zın eşleri misafirimiz. Onlarla birlikte 
Yeni Han’ı ziyaret ettik. Şehzadeler Halk 
Eğitim Merkezi Müdürümüzün katkı-
sıyla kurslarımızı ziyaret ettik. Öncelikli 
amacımız Manisa Bezini tanıtmak. Ma-
nisa’nın yok olmaya yüz tutmuş el sa-
natlarının canlandırıldığına şahitlik et-
tik. Kadınlarımızın zarafetini, nezaketi-
ni, sabrını her zaman o el işlerinde gör-
mekteyiz. Bugün de buna tekrar şahit-
lik ettik. Bu vesileyle tüm kadınlarımı-
zın kadınlar gününü kutluyorum. Tek-
rar güzel vesilelerle bir arada bulunma-
yı diliyorum." dedi. Haber Merkezi

MASKİ Genel Mü-
dürlüğü, düzenlediği iş 
sağlığı ve güvenliği e-
ğitimleriyle persone-
linin sahada daha dik-
katli olmasını sağlı-
yor. Bu kapsamda, Ak-
hisar’da 4 ilçenin ka-
tılımıyla gerçekleştiri-
len eğitim semineri Sa-
lihli’de devam etti. Sa-
lihli’de yapılan eğitime 
Selendi, Köprübaşı, Ku-
la ve Alaşehir’de görev 
yapan MASKİ persone-
li katıldı. Eğitimde, Ma-
nisalı vatandaşların da-
ha iyi hizmet alması için 
çalışan ekiplere uyması 
gereken kurallar anla-
tıldı. Olası iş kazalarının 
önüne geçmek adına 

düzenlenen seminer-
de İş Sağlığı ve Güvenli-
ği Şube Müdürü Mesut 
Kuşçu, İş Sağlığı ve Gü-
venliği Uzmanları Ça-
ğıl Korkusuz ve Ruhan 
Bayraktar dikkat edil-
mesi gereken hususla-
rı personele aktardı. Se-
minere; Salihli Koordi-
nasyon İşleri Müdürü 
Ali Rıza Ünveren ile Sa-
rıgöl ve Selendi MASKİ 
Sorumluları Veli Toktaş 
ile Uğur Akıncı da katıl-
dı. MASKİ Genel Müdür 
Yardımcısı Mahmut Bil-
gen, hem vatandaşla-
rın hem de çalışan per-
sonellerin sağlığı ve gü-
venliğinin kendileri için 
her şeyden önemli ol-

duğuna değinerek, şöy-
le konuştu: “Manisalı-
lara en iyi ve en kalite-
li hizmeti götürmek a-
dına kurum olarak ge-
ce gündüz demeden ça-
lışıyoruz. Ancak bu ça-
lışmalarımızı yapar-
ken en önemli konu; in-
san unsurudur. Hem 
vatandaşlarımızın hem 
de görevli personelimi-
zin hayatları bizlere e-
manet. Bu emaneti ko-
rumak için gerekli tüm 
tedbirleri almanın yanı 
sıra düzenli bir şekilde 
eğitim seminerleri de 
düzenleyerek, persone-
limizin daha da dikkat-
li olmasını sağlıyoruz” 
dedi. Haber Merkezi

07.03.2017
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Manisa'nın Kırkağaç ilçesinde bir zeytin bahçesinde otlarken ye-
dikleri gübre sonrası bir bir yere yığılan onlarca keçi telef oldu. 
120'ye yakın keçisi telef olan üretici Özkan Kaçar zararının 100 bin 
TL'den fazla olduğunu belirterek gözyaşları içinde olayı anlattı.

Baba mesleği olan ve 40 yıldır 
Kırkağaç’ta hayvancılıkla uğra-
şan Özkan Kaçar’a ait yüzden faz-
la keçinin zehirlenerek telef ol-
duğu iddia edildi. Kırkağaç'ın Ya-
maçlar Evler civarlarındaki alanda 
hayvanlarını otlatan Özkan Kaçar, 
komşusunun tarlasına giren hay-
vanlarının bir anda yere yığıldığını 
gördü. Tarlaya giren hayvanlar tek 
tek yere düşerken, ortaya çıkan 
manzara yürekleri dağladı. Yüzden 
fazla hayvan telef olurken, birçok 
hayvan da acı içinde kıvrandı.

Kırkağaç İlçe Jandarma ekiple-
ri olay ile ilgili araştırmalarını sür-
dürürken, İlçe Gıda Tarım ve Hay-
vancılık Müdürlüğü de olay yerin-
de incelemelerde bulundu. Kırka-

ğaç Belediyesi ekipleri ise telef o-
lan hayvanları kepçelerle tek tek 
toplayarak kamyonlara doldurdu.

"PERİŞAN OLDUM"
Hayvancılıkla geçimini sağla-

yan ve yaşanan olay sonrası he-
men hemen bütün hayvanlarını 
kaybeden Özkan Çakar, olayı göz-
yaşları içinde anlatarak, "Yedikleri 
gübreden dolayı yaklaşık 115-120 
hayvanım telef oldu. Bunların çoğu 
1 ay önce doğum yaptı. Yavruları da 
ortada kaldı. Uzun lafın kısası pe-
rişan oldum. Yetkililerin bana des-
tek çıkmasını istiyorum. 100 bin 
TL’den fazla zararım var. 40 yıldır 
bu işi yapıyoruz. Yetkililerin bir an 
önce bana yardımcı olmasını talep 

ediyorum” dedi.Olay yerinde ince-
lemelerini sürdüren İlçe Gıda Tarım 
ve Hayvancılık Müdür Vekili Cihan 
Doğan ise “Bir üreticimizin rakam 
henüz net değil ama yüze 
yakın hayvanı telef oldu. 
Keçiler zeytinlik içe-
risinde ölü vaziyet-
te dağınık halde-
ler. Bununla ilgi-
li veteriner arka-
daşımız hayvan-
ları alıp İzmir’e la-
boratuvara gönde-
recek. Konunun ta-
kipçisiyiz. Çok üzgü-
nüz, vatandaşımıza geçmiş 
olsun" diye konuştu. (İHA)

Gübre yiyen onlarca
keçi telef oldu

CBÜ’den Muş’a 
kütüphane

Manisa Celal Bayar Üniversitesi Sos-
yal Sorumluluk Topluluğu üyesi öğ-
renciler, Muş’un Bulanık ilçesindeki 
köy okulunun sınıf öğretmeninin ça-
ğırısı üzerine kütüphane yapmak i-
çin harekete geçti. Öğrenciler Meh-
met Akif Ersoy İlköğretim Okulu için 
600 kitap toplayarak, Muş’taki köy o-
kuluna kütüphane yapma kararı aldı.

Şehzadeler’deki
kursları gezdi

Kaymakam eşleri

Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvençer’in eşi Fatma Di-
lek Güvençer, vali yardımcılarının ve ilçe kaymakamları-
nın eşlerini ağırladı. Şehzadeler Halk Eğitim Merkezi kursi-
yerleri tarafından Yeni Han’da yapılan çalışmaları gören ve 
bilgi alan bayanlar ortaya çıkan eserleri hayranlıkla izledi. İş sağlığı ve güvenliği

eğitimine büyük önem
İş sağlığı ve güvenliği eğitimleriyle personelinin bilinç-
lenmesini sağlayan Manisa Büyükşehir Belediyesi Ma-
nisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdür-
lüğü’nün son eğitim semineri Salihli’de gerçekleştirildi. 

06.03.2017
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Gök Gürültülü
Sağanak
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Sinekle mücadele
çalışmaları hızlandı

Manisa Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı, havaların ısınmasıyla birlikte
halk sağlığını tehdit eden sivrisinek ve karasinek ile mücadele çalışmalarına tüm hız verdi.

17 ilçede; 47 arazi aracı ve 2 adet
ATV özellikli araçlardan oluşturul-
muş ekiplerle çalışmalarını sürdüren
Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı, insan,
bitki ve hayvan sağlığını önde tutarak
sivrisinek ve karasinek üreme kay-
naklarında ilaçlama çalışmaları yü-
rütüyor.

Manisa Büyükşehir Belediyesi
Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı, 17 il-
çede ilaçlama çalışmalarına hız verdi.
Havaların ısınmasıyla birlikte çalış-
malara ağırlık veren Büyükşehir Be-
lediyesi, karasinek ve sivrisinek
üreme noktalarında ilaçlama yaptı.
Çalışmalar hakkında bilgi veren Ma-
nisa Büyükşehir Belediyesi Sağlık İş-
leri Daire Başkanı Talip Akbaş,
"Büyükşehir Belediye Başkanımız
Sayın Cengiz Ergün'ün talimatı ile
kasım ayının sonuna kadar aktif ola-
rak sürecek ilaçlama çalışmalarında
halk sağlığını tehdit eden pire, kene,
yakarca, karasinek ve sivrisineklerle
mücadele edilecek” dedi. İlaçlama ça-
lışmalarında insan, bitki ve hayvan
sağlığının ön planda tutulduğunu
söyleyen Akbaş, "Ocak ayı itibariyle
başlatılan sivrisinek ve karasinek
üreme noktalarının tespitini tamam-
ladık. Üreme kaynaklarının kurutul-
ması ve en az seviyeye indirilmesi

önceliğimizdir. Bu noktada Haşere ile
Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri-
miz 17 ilçede sivrisinek ve karasinek
üreme kaynaklarında çalışmalarını
tüm hızıyla sürdürüyor." dedi.

“BÜYÜKŞEHİR VATANDAŞ EL ELE"
Manisa Büyükşehir Belediyesi

Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı olarak
Dünya Sağlık Örgütü’nün önerdiği ve
Sağlık Bakanlığı tarafından ruhsat-
landırılan ilaçları kullandıklarını dile
getiren Akbaş, “İlaçlama hizmetleri-
nin daha etkin yürütülebilmesi için
üreme kaynaklarının kontrolünde
vatandaşlara da büyük görevler dü-
şüyor.

Vatandaşlarımız alacakları ted-
birlerle karasinek ve sivrisinek üre-
melerinin önüne geçebilirler” diye
konuştu.

Vatandaşların sivrisinek ve kara-

sinek ürememesi için alabileceği ted-
birleri de anlatan Akbaş, şunları
söyledi: “Kullandığınız fosseptikleri
en kısa zamanda iptal ettirerek ka-
nalizasyona direk bağlantı yaptırın.
Ekiplerimiz ilaçlama için geldiğinde
eviniz ve bahçenizdeki fosseptik,
kuyu, havuz, su birikintisi, bodrum
suyu, bidon gibi yerleri gösterin. İlaç-
lanmasına yardımcı olun. Fıçı, bidon,
teneke, kutu, havuz, araba lastiği gibi

yerlerde su bekletmeyin, dökün. Ka-
nalizasyon şebekesinin olmadığı yer-
lerde kullandığınız fosseptikleri
zamanında boşalttırın. Akıntı sularını
dışarı akıtmayın ve çevresine akıtıl-

masına izin vermeyin. Bodrum suları
ve su birikintilerini tamamen ve der-
hal boşaltın. Bunlar en tehlikeli sinek
üreten yerlerdir. Çöplerinizi çöp tor-
balarına koyduktan sonra ağzını sıkı
bir şekilde bağlayın. Evlerinizde ve
bahçelerinizde uzun süre çöp bırak-
mayın. Evlerinizde açıkta gıda mad-
deleri bırakmayın. Bahçenizde
hayvan gübresi ve çöp bulundurma-
yın." HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

Kula Kenan Evren Ortaokulunun 6/A ve 7/A sı-
nıfı öğrencileri değerler eğitimi kapsamında cadde,
park ve meydanları temizledi. Kenan Evren Orta-
okulu Sağlık, Temizlik ve Beslenme Kulübü rehber
öğretmenlerinden Ece Arık eğitimin yer ve zamana
sığdırılamayacağını ifade ederek çevrecilik bilinci
yüksek nesiller yetiştirme konusunda herkese
büyük sorumluluklar düştüğünü ifade etti.

Okulun Sağlık, Temizlik ve Beslenme Kulübü
öğretmenlerinden Cahide Şen ise çocukların kişi-
liklerinin küçük yaşta şekillendiği için özellikle
temizlik alışkanlığının çocukluktan itibaren ve-
rilirse, yaşam boyu sağlıklı birer birey olacak-
larını belirtti.

Etkinliğe katılan öğrencilerden Esra
Özkan, "Öğretmenlerimiz bize etkinlik ile ilgili
bilgi verdiklerinde çok sevinmiştim. Sınıfça el-
divenlerimizi taktık ve yola koyulduk. Yerden
çöp almak güzel bir duygu değilmiş. Fakat arka-
mıza döndüğümüzde tertemiz olan sokaklar uygu-
ladığımız davranışın güzelliğini gösterdi." dedi.

Konuyla ilgili düşüncelerini ifade eden Okul
Müdürü Fatih Saracaloğlu ise şunları söyledi: "Ev
ve iş yerlerimizin önleri, sokaklarımız, parkla-
rımız, oyun alanlarımız, piknik yerlerimiz kı-
saca tüm çevremiz duyarsızlık yüzünden
çöplüğe dönüyor. Hiç kimse çöpü, kirliliği sev-
miyor fakat kirletmekten vazgeçmiyor. Birey
olarak bu durumun ciddiyetini kavramadığımız
sürece çöplükler ve kirli alanlar bizlere sıradan
gelecek. Piknik alanlarına eğlenmeye, temiz hava
almaya gidiyoruz ama çöpten, kokudan oturacak
yer bulamıyoruz. Pikniğe giderken özenle çantala-

rımızı hazırlıyoruz. Aynı hassasiyeti dönüşte atık-
larımızı toplarken göstermiyoruz. Oysaki her birey
kendi çöpünü bertaraf etse çevremiz yaşama daha
elverişli olacaktır. Değerler eğitimi aracılığıyla et-
kinliği planlayan öğretmenlerimize ve uygulayan
öğrencilerimize sergiledikleri duyarlılık için teşek-
kür ederim." ((İİHHAA))

KKuullaa  KKeennaann  EEvvrreenn  
OOrrttaaookkuulluunnddaa  uuyygguullaannaann

ddeeğğeerrlleerr  eeğğiittiimmii  kkaappssaammıınnddaa  
‘‘ÇÇeevvrreemm  ddee  kkaallbbiimm  kkaaddaarr  tteemmiizz’’  

ssllooggaannııyyllaa  ddüüzzeennlleenneenn  
eettkkiinnlliikkllee  ööğğrreenncciilleerr,,  

ccaaddddee,,  ppaarrkk  vvee  mmeeyyddaannllaarrıı  
tteemmiizzlleeyyeerreekk  ffaarrkkıınnddaallııkk  

oolluuşşttuurrmmaayyaa  ççaallıışşttıı..  EEttkkiinnlliikk  
vvaattaannddaaşşllaarrıınn  şşaaşşkkıınn  

bbaakkıışşllaarrıı  aarraassıınnddaa
ggeerrççeekklleeşşttiirriillddii..

Çevreleri de kalpleri kadar temizÇevreleri de kalpleri kadar temiz

Bazı kişilerin esnafa yardımcı olmak adına
tek bankaya yönlendirildiği şeklinde duyumlar
aldıklarını belirten Kula Esnaf ve Sanatkarlar

Odası Başkanı Aytekin
Şadan esnafa uyarı-
larda bulundu. Şadan,
"KOSGEB tarafından
esnaflarımıza yönelik
verilen sıfır faizli kredi
ile ilgili KOSGEB'in

http://www.kosgeb.gov.tr uzantılı sitesinden
TC kimlik numarası ve işe başlama tarihi girile-
rek alınacak çıktı ile bankalara başvuru yapıla-
biliyor. Bazı kişilerin esnaflara yardımcı
olacaklarını ve banka ile toplu anlaşma yapıla-
bileceğini belirterek, bütün esnafları tek ban-
kaya yönlendirdiği şeklinde duyumlar alıyoruz.
Esnaflarımızın istediği bankadan bu krediyi
kullanabilirler. Ayrıca Kula Esnaf Odası olarak
sistemden çıktı alamayan esnaflarımız için oda-
mız çalışanları tarafından yardımcı oluyoruz. Bu
konuda esnafımızdan hiçbir şekilde ücret talep
etmiyoruz. Esnafımıza yardımcı olmak için çalı-
şıyoruz." dedi. ((İİHHAA))

Esnafa sıfır faizli
kredi uyarısı

KKuullaa  EEssnnaaff  vvee  
SSaannaattkkaarrllaarr  OOddaassıı
BBaaşşkkaannıı  AAyytteekkiinn
ŞŞaaddaann  bbaazzıı  kkiişşiilleerriinn
KKOOSSGGEEBB''tteenn  ssııffıırr
ffaaiizzllii  kkrreeddii  aallmmaayyaa
hhaakk  kkaazzaannaann  
eessnnaaflflaarraa  ggiiddeerreekk
yyaarrddıımmccıı  oollmmaa  
bbaahhaanneessiiyyllee  tteekk
bbiirr  bbaannkkaayyaa  
yyöönnlleennddiirrmmee
yyaappııllddıığğıı  şşeekklliinnddee
dduuyyuummllaarr  aallddııkkllaarrıınnıı
bbeelliirrtteerreekk  eessnnaaffaa
uuyyaarrııllaarrddaa  bbuulluunndduu..

Muhtar Hüseyin Önal ve
mahalle sakinleri ile kahve
toplantısı yapan Başkan
Kayda, Allahdiyen Mahalle-
sindeki yollara parke taş
döşendiğini ve gölete giden
yolda ise düzenleme çalış-
maları yapılarak vatandaş-

ların hizmetine açıldığını
anlattı. Yapılan hizmetler-
den dolayı Başkan Kay-
da'ya teşekkür eden
vatandaşlar da, çalışmalar-
dan duydukları memnuni-
yetlerini ifade etti.

HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

Hafta sonu mesaisinde mahalleleri
ziyaret ederek belediye ekiplerinin

gerçekleştirdiği çalışmaları yerinde
inceleyen Salihli Belediye Başkanı

Zeki Kayda, Allahdiyen Mahalle-
sinde vatandaşlarla bir araya geldi. 

Başkan Kayda sorunları dinledi
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Manisa İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-
Ge Birimi, Yunusemre Belediyesi’nin
destekleriyle hazırlanıp yürütülen ‘İş-
yerlerimiz Türkçemize Sahip Çıkıyor Ya-
rışması’ start aldı. Yarışma kapsamında
Yunusemre ilçesi sınırları içinde 2016 yılı
ile 2017 Mayıs tarihine kadar Türkçe is-
miyle işyeri ve dükkan sahipleri ödül-
lendirilecek. Yarışmaya Ocak
2016-Mayıs 2017 tarihleri arasında açıl-
mış olan Türkçe isimli işletmeler, işyeri
ismini Mayıs 2017 tarihine kadar Türkçe
bir isimle değiştirmek isteyen işletmeler
başvuru yapabilecek.

Yarışma Yunusemre İlçe Belediyesi
Meclis Salonu’nda yapılan basın toplan-
tısı ile duyuruldu. Toplantıya Yunusemre
Belediye Başkan Yardımcısı İdris Avşar,
Manisa İl Milli Eğitim Müdürü Recep
Dernekbaş, Manisa İl Milli Eğitim Müdür
Yardımcısı ve Ar-Ge Birimi Sorumlusu
Necmettin Okumuş, Yunusemre Beledi-

yesi Strateji Geliştirme Müdürü Orhan
Güzel, Yunusemre Belediyesi Zabıta Mü-
dürü Cengiz Şişmanlar katıldı.

HALK OYLAMASI İLE BELİRLENECEK
Başvuruların turkcemizkirlenme-

sin45@gmail.com adresine yapılacağını
belirten İl Milli Eğitim Müdürü Recep
Dernekbaş, başvuruların Yunusemre
Belediyesi resmi web sitesinde 16-22
Mayıs 2017 tarihleri arasında yayınlana-
rak halk oylamasına sunulacağını söy-
ledi. Dernekbaş, yapılan halkoylaması
sonucunda en çok oyu alan 3 işletmenin
25 Mayıs tarihinde düzenlenen törenle
ödüllendirileceğini belirterek, Türkçemi-
zin bozulmasında sosyal medyadaki ko-
nuşmaların etkisinin büyük olduğunu
söyledi. Projenin önemine değinen Der-
nekbaş, “Projeden hareketle toplumun
her kesimine duyarlılık kazandırmak,
farkındalık oluşturmak, yeni işyeri açan

ve açmayı planlayan işyerleri için Türkçe
isim kullandırmayı teşvik etmek amaçlı
olarak bu yarışmayı düzenliyoruz. Böy-
lelikle Türkçe isim kullanan işyerlerinin
sayısı artmış olacak, İşyerlerimiz Türk-
çemize sahip çıkarak üretilen mal ve
hizmetlerde, mağaza ve işletmelerin
isimlerinde yaşanan yabancı isim artışı-
nın azalmasına vesile olacaktır” diye
konuştu.

Yunusemre Belediye Başkan Yar-
dımcısı İdris Avşar ise, projenin Türkiye
çapında örnek teşkil ederek Türkçemize
sahip çıkılması gerektiğine dikkat çekti.
Kullanılan yabancı kelimelerin çoğun-
luğu ile Türkçenin üvey evlat muamelesi
gördüğünü kaydeden Avşar, “Türkçe-
mizi hor görürsek geleceğimizi hiç göre-
meyeceğiz. Bu proje ile bir nebzede
olsun katkı sağlamayı düşünüyoruz.
Projeye destek verenlere teşekkür ede-
rim” diye konuştu. EErrssaann  EERRDDOOĞĞAANN

Manisa İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimi’nce hazırlanıp yürütülen ‘İşyerlerimiz
Türkçemize Sahip Çıkıyor Yarışması’ kapsamında 2016 yılı başından itibaren ilçede
Türkçe ismiyle açtığı işyeri ve dükkan sahipleri televizyon ile ödüllendirilecek. 

İşyerleri Türkçe’ye 

Ziyarette konuşan MHP’li Akçay,
“Soma maden faciasının üzerinden
yaklaşık 3 geçmesine rağmen dava so-
nuçlanmamış, suçlular cezalandırılma-
mıştır. Soma davasını yürüten
mahkeme heyetine baskı yapıldığına
yönelik iddialar kamuoyuna yansımış-
tır. Biz Milliyetçi Hareket Partisi olarak
Soma davasının takipçisiyiz. Mahke-
melere baskı yapılmasına ve adaletin
engellemesine asla izin vermeyeceğiz.”
dedi. 

Soma maden faciasında hayatını
kaybedenlerin ailelerinden oluşan yak-
laşık 40 kişilik bir grup MHP Grup Baş-
kanvekili Erkan Akçay’ı ziyaret ederek
sorunlarını iletti. Ziyarette söz alan
Soma davasının avukatlarından Can
Atalay, “ Soma davasını yürüten mah-
keme heyetine baskı yapılmaktadır.
Sanıklar ‘Mahkeme heyetine hakkı-
nızda hem en üst makamdan hem de
Manisa Cumhuriyet Başsavcılığı tara-
fından soruşturma yapılmaktadır. Gün
olur devran döner. ’ diyerek mahkeme
heyetine baskı yapmaktadır. Biz bu ko-
nuda sizden yardım bekliyoruz.” dedi. 

“HER ZAMAN SOMALILARIN 
YANINDA YER ALDIK”

Milliyetçi Hareket Partisi olarak her
zaman Somalıların yanında yer aldıkla-
rını söyleyen Akçay, “ 13 Mayıs 2014 ta-
rihinde Soma’da meydana gelen maden
faciasında 301 madencimiz hayatını
kaybetmiştir. Bu facia; madenlerdeki
siyaset-işadamı-bürokrat ilişkilerini,
denetim yetersizliklerini ve çalışma ko-
şullarını gözler önüne sermiştir. Soma

faciası nedeniyle yüzlerce eve ateş düş-
müş, yüzlerce ana-baba evlatlarını, ka-
dınlar eşlerini kaybederken 432 çocuk
yetim kalmıştır. Soma maden kazasının
olduğu ilk günden beri bu kazanın ta-
kipçisi olduk. Soma maden kazasıyla il-
gili kurulan komisyonun bir üyesi
olarak yazdığımız muhalefet şerhinde
ve komisyon görüşmelerinde yanlışlık-
ları dile getirdik.” dedi. 

“SOMA DAVASININ TAKİPÇİSİYİZ” 
Soma davasının takipçisi olduklarını

söyleyen Akçay, “ Soma maden facia-
sıyla ilgili davanın ilk duruşması 13
Nisan 2015 tarihinde yapılmıştır. Dava-
nın üzerinden yaklaşık iki yıl geçme-
sine rağmen dava hala
sonuçlanmamıştır. Soma faciasının si-
yasi ve bürokrasi ayağına dokunulma-
mıştır. Eğer Soma’da adalet isteniyorsa
bu facianın idari ve hukuki sorumluları
da mahkemeye getirilerek yargılanma-
lıdır.” 

“MAHKEME HEYETİNE BASKI 
YAPILMASINA İZİN VERMEYECEĞİZ”

Soma Mahkeme Heyetine baskı ya-
pılmasına izin vermeyeceklerini ifade
eden Akçay, “ Soma maden kazası da-
vasını yürüten mahkeme heyetine
baskı yapıldığına yönelik bazı iddialar
kamuoyuna yansımıştır. Biz Milliyetçi
Hareket Partisi olarak Soma davasının
takipçisiyiz. Bu konu ilgili olarak yetki-
lilerle gerekli görüşmeleri yapacağız.
Mahkemelere baskı yapılmasına ve
adaletin engellemesine asla izin ver-
meyeceğiz.” dedi. HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

MHP’li Akçay: “ Soma
davasının takipçisiyiz”

sahip çıkıyor
MMaanniissaa  MMiilllleettvveekkiillii  

vvee  MMHHPP  GGrruupp  BBaaşşkkaann  
VVeekkiillii  EErrkkaann  AAkkççaayy  

SSoommaa  mmaaddeenn  ffaacciiaassıınnddaa  
hhaayyaattıınnıı  kkaayybbeeddeennlleerriinn  

aaiilleelleerriinnddeenn  oolluuşşaann  
yyaakkllaaşşııkk  4400  kkiişşiilliikk  ggrruubbuu
TTBBMMMM’’ddee  mmiissaafifirr  eeddeerreekk  

ssoorruunnllaarrıınnıı  ddiinnlleeddii..  

Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik,
Karayenice Mahallesinde vatandaşlarla bir araya
gelerek Türkiye gündemi ile alakalı fikir alışveri-
şinde bulundu. 16 Ni-
sanda yapılacak olan
Cumhurbaşkanlığı Hü-
kümet sistemi Halk
oylaması ile ilgili bilgiler
veren Şehzadeler Bele-
diye Başkanı Ömer
Faruk Çelik, Mahalle
halkının Halkoylaması
maddeleri ile ilgili sor-
duğu soruları yanıtladı.
Vatandaşların Anayasa
değişikliği ile ilgili hal-
kın yeteri derece bilgi sahibi olduğunu ifade eden
Başkan Çelik “Karayenice Mahallemizde vatandaş-
larımız ile bir araya gelerek Türkiye gündemi hak-
kında fikir alışverişlerinde bulunduk. Bilindiği üzere
şuan Türkiye’de en önemli gündem 16 Nisan’ da ya-
pılacak olan Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi

halkoylaması. Mahalle halkımız ile bu konular üze-
rinde fikir alışverişinde bulunduk. Yaptığımız ko-
nuşmalar neticesinde gördüm ki halkımız en az

bizim kadar bu konularda bi-
linci, bilgi ve fikir sahibi. Söy-
lenmesi gereken ne varsa
burada kendileri bizzat söy-
lediler. Burada bir birde gör-
düğümüz kadarı ile
Karayenice halkı Cumhur-
başkanlığı Hükümet Siste-
mine evet diyor. İnşallah 16
Nisan’ da tüm Türkiye’nin
güçlü bir şekilde evet dedi-
ğine de hep birlikte şahit
olacağız. Bu nokta da fera-

setleri ve anlayışları için tüm hemşerilerimize çok
teşekkür ediyorum” dedi. Yapılacak olan halk oyla-
masından vatandaş olarak yeterince bilgi sahibi ol-
duklarını ifade eden Mahalle sakinleri, daha güzel
bir Türkiye için Anayasa değişikliğine Evet oyu ve-
receklerini belirttiler.  HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

Cumhurbaşkanlığı 
sistemine ‘Evet’ dedi

Manisa 8 Mart Kadın Daya-
nışma Derneği, 2016 yılında dü-
zenlediği anket çalışması
kapsamında 3 bin 886 kadınla bi-
rebir görüşerek, aldığı sonuçlara
göre Akhisar İlçesi’ndeki kadınla-
rın yüzde 90’nın şiddet, taciz, teca-
vüz ve hukuksal sorunlarda
nereye başvuracaklarını bilmedik-
leri tespit edildi. Ayrıca Manisa Aile
ve Sosyal Politikalar İl Müdürlü-
ğü’ne bağlı Şiddeti önleme ve İz-
leme Merkezi’nin 2016 yılı
sonuçların da da alınan 995 tedbir
kararı ile Akhisar ilçesinin birinci
sırada olduğu ortaya çıktı. Bu kap-
samda ilçeye Kadın Dayanışma
Merkezi talep eden Manisa 8 Mart
Kadın Dayanışma Derneği, topla-
dığı 4 bin 500 imzayı ziyaret ettiği
Manisa Aile ve Sosyal Politikalar İl
Müdürü Murat Konan’a teslim etti. 

TALEBİNİZİ DEĞERLENDİRECEĞİZ
İmzaları vermek isteyen der-

nek başkanı Ayşen Uçar’ın, Ko-
nan’ın odasında bir anda basın
açıklaması yapması, şaşkınlık ya-
rattı. Sağduyulu yaklaşarak açıkla-
manın bitmesini bekleyen İl
Müdürü Murat Konan, “Şiddet

mağduru olan vatandaşlarımıza 7
gün 24 saat vatandaşlarımıza
ulaşmaya çalışıyoruz. Devletimizin
imkanları çerçevesinde hem ba-
rınma anlamında hem de şiddet
mağduru kadınlara psiko-destek
anlamında bir çalışma içerisinde-
yiz. Sizin bu talebinizi de değerlen-
direceğiz. Bakanlığımız ve
kurumumuz imkanları ile ne gere-
kiyorsa yapıyoruz” dedi.

TALEBİMİZİN ARKASINDA
OLACAĞIZ

Dernek Başkanı Ayşen Uçar,
açıklamasında kampanya kapsa-
mında kendilerine destek olan tüm
Akhisarlı vatandaşlara teşekkür

etti. Uçar, “Akhisar’da Kadın Daya-
nışma Merkezi açılsın talebi ile
imza kampanyası düzenledik ve 4
bin 500 imza topladık. Öncelikle
Akhisar’da, Manisa merkez ve
diğer ilçelerinde kadın dayanışma
merkezlerinin açılarak, hizmete
sunulmasını istiyoruz. Akhisarlı
Kadınlara, ve Manisa’daki tüm ka-
dınlarımıza kadın dayanışma mer-
kezi talebimizin sonuna kadar
arkasında olduğumuzun sözünü
veriyoruz. Sorunun parçasıyız, çö-
zümünde parçası olacağız” diye
konuştu.  Kadınlar daha sonra Ma-
nisa Büyükşehir Belediyesi’ne de
imzaları teslim etmek için ziyarete
gitti. EErrssaann  EERRDDOOĞĞAANN

MMaanniissaa  88  MMaarrtt  KKaaddıınn  DDaayyaannıışşmmaa  DDeerrnneeğğii,,  MMaanniissaa
ŞŞiiddddeettii  ÖÖnnlleemmee  vvee  İİzzlleemmee  MMeerrkkeezzii’’nniinn  22001166  yyııllıı  ssoo--
nnuuççllaarrıınnaa  ggöörree  aallıınnaann  999955  tteeddbbiirr  kkaarraarrıı  iillee  kkaaddıınnaa
şşiiddddeett  oollaayyllaarrıınnddaa  bbiirriinnccii  ssıırraaddaa  bbuulluunnaann  AAkkhhiissaarr
İİllççeessiinnee  KKaaddıınn  DDaayyaannıışşmmaa  MMeerrkkeezzii  aaççııllmmaassıı  yyöö--
nnüünnddee  ttooppllaaddııkkllaarrıı  iimmzzaallaarrıı  tteesslliimm  eettmmeekk  iiççiinn  MMaa--
nniissaa  AAiillee  vvee  SSoossyyaall  PPoolliittiikkaallaarr  İİll  MMüüddüürrllüüğğüü’’nnee  ggeellddii..  

Kadınlar Akhisar’a dayanışma
merkezi istiyor

Karayenice 

ŞŞeehhzzaaddeelleerr  BBeelleeddiiyyee  BBaaşşkkaannıı  
ÖÖmmeerr  FFaarruukk  ÇÇeelliikk  hhaaffttaa  ssoonnuu  mmaahhaallllee

zziiyyaarreettlleerrii  kkaappssaammıınnddaa  ggeeççttiiğğiimmiizz  
ggüünn  KKaarraayyeenniiccee  MMaahhaalllleessiinnii  zziiyyaarreett  eettttii..

KKaarraayyeenniiccee  MMaahhaallllee  mmeeyyddaannıınnddaa  
vvaattaannddaaşşllaarrllaa  bbiirr  aarraayyaa  ggeelleenn  BBaaşşkkaann

ÇÇeelliikk,,  vvaattaannddaaşşllaarrllaa  CCuummhhuurrbbaaşşkkaannllıığğıı
HHüükküümmeett  SSiisstteemmii  iillee  iillggiillii  fifikkiirr  

aallıışşvveerriişşiinnddee  bbuulluunndduu..



1-7 Mart tarihleri arasında kutla-
nan Yeşilay Haftası nedeniyle Ma-
nisa Genç İş Adamları Derneği ta-
rafından Örenay Fabrika Restau-
rant'ta dayanışma kahvaltısı dü-
zenlendi. Düzenlenen etkinliğe Ye-
şilay Derneği Başkanı Berk Mersinli 
ve Manisa Genç İş Adamları Derne-
ği Başkanı Ömer Geriter'in yanı sıra 
her iki derneğin yönetim kurulu ü-
yeleri de katıldı. MAGİAD tarafından 
düzenlenen dayanışma kahvaltısına 
Taekwondo Ege Şampiyonu 12 ya-
şındaki Marziye Bozkurt da davetli 
olarak katılırken Yeşilay Derneği ta-
rafından minik şampiyona bisiklet 
hediye edildi.

"YEŞİLAY TEKNOLOJİ
BAĞIMLILIĞIYLA DA
MÜCADELE EDİYOR"

Manisa Genç İş Adamları Derne-
ği Başkanı Ömer Geriter, “Öncelik-
le 5 Mart 1920 tarihinde kurulan Hi-
lal-i Ahdar yani Yeşilay'ın 97’nci yıl-
dönümünü kutluyorum. Yeşilay'ın 
insan ayrımı gözetmeden toplumu 
zararlı alışkanlıklardan kurtarmak 
için çalışan Manisa'daki değerli yö-
neticilerinin MAGİAD olarak her za-
man yanındayız. Bizler Yeşilay'ı sa-
dece tütün, alkol ve madde bağım-
lılığıyla mücadele ediyor olarak bi-
liyorduk. Ancak Yeşilay Manisa şu-
besinin yaptığı çalışmalara baka-
rak bu derneğin görevinin yalnız-
ca tütün ve alkollü maddeyle müca-
dele ettiğini değil, günümüzün has-
talığı olan teknoloji bağımlılığıyla da 
mücadele ettiğini görüyoruz. Yeşi-
lay'ın sporun ve sporcunun yanında 

olduğunu biliyoruz.” diyerek katılım 
gösteren herkese teşekkür etti.

Düzenlenen dayanışma kahval-
tısından duyduğu memnuniyeti di-
le getiren Yeşilay Derneği Başka-
nı Berk Mersinli ise şöyle konuştu: 
"Yeşilay Manisa Derneği olarak 1-7 
Mart tarihleri arasında kutladığı-
mız Yeşilay Haftası nedeniyle çeşit-
li etkinlikler gerçekleştirdik. Yeşilay 
haftası ve Yeşilay’ın mücadele alan-
ları olan uyuşturucu, sigara, alkol, 
internet üzerinden farkındalık orta-
ya koymak için çalışmalarımızı ya-
pıyoruz. Tüm yıl boyunca bu etkin-
liklerimiz ve çalışmalarımızı sürdü-
rüyoruz. Arkadaşlarımızla birlikte 
her an nöbette olduğumuzu belirt-
mek istiyorum. Herkesin bildiği gi-
bi dernek faaliyetlerimizin yanı sı-
ra bir de AK Parti Manisa İl Başkan-
lığı görevini sürdürüyoruz. Bu kap-
samda dernek yöneticiliğini mart 
sonu ya da nisan ayı başında başka 
bir arkadaşımıza devredeceğiz. An-
cak her zaman Yeşilay Derneğimi-
zin yanında olacağız. Bugüne kadar 
Yeşilay olarak yalnızca bilgilendir-
me çalışması olarak yapıyorduk ar-
tık Yeşilay'ın yapısı değişiyor. 2018 
yılı itibariyle birebir danışmanlık 
yani vatandaşlarımızla temas ede-
bilir hale geleceğiz. Ben bugün da-
yanışma kahvaltısı düzenleyen ve 
bizleri burada ağırlayan MAGİAD a-
ilesine teşekkür ediyor ve çalışma-
larında başarılar diliyorum.”

SİGARAYI BIRAKAN MAGİAD
ÜYELERİNE YARIM ALTIN

MAGİAD Başkanı Ömer Geriter 
program sonunda yaptığı açıklama-
da, 2018 yılında kutlanacak olan Ye-
şilay Haftasına kadar sigarayı bıra-
kan MAGİAD üyelerine yarım altın 
vereceğinin sözünü verdi.

Program sonunda ise her iki der-
nek yönetim kurulu üyeleri Minik 
Marziye ile birlikte fotoğraf çekildi. 
Haber Merkezi

fka Yolculuk Kültür Yarış-
maları kapsamında bu yıl 
5’incisi düzenlenecek o-

lan Kur’an-ı Kerim Meal Bilgi Ya-
rışmasına sayılı günler kala tanı-
tım faaliyetleri hızlandırıldı. Ser-
ver Gençlik ve Spor Kulübü ta-
rafından uluslararası çapta dü-
zenlenen ve Manisa’da da San-
cak Çevre Eğitim Gençlik ve Spor 
Kulübü Derneğinin organize etti-
ği ‘5. Ufka Yolculuk Bilgi ve Kültür 
Yarışması’ tanıtımı Fatih Anadolu 
Lisesinde gerçekleştirildi.

Tanıtım töreninde konuşan Fa-
tih Anadolu Lisesi Müdürü Ziya 
Çiçek, günümüzdeki gençlerin 
karakter ve ahlaki gelişmelerin-
de sahih kaynaklara ulaşmada 
birçok ve caydırıcı engeller bu-
lunduğunu ifade ederek, bu tür 

yarışmaların çok önemli olduğu-
nu, gençlerin milli ve manevi de-
ğerlere bağlı olarak yetişmeleri-
ne yardımcı olduğunu dile getirdi.

BAŞVURULAR SONA ERDİ
Ufka Yolculuk Kültür Yarışma-

ları hakkında bilgi veren Sancak 
Çevre, Eğitim, Gençlik ve Spor 
Kulübü Derneği Başkan İbrahim 
Gümüş ise şunları söyledi: “5. Uf-
ka Yolculuk Bilgi ve Kültür Yarış-
ması yoğun ilgi gördü. Bu neden-
le Manisalı hemşehrilerimize te-
veccühlerinden dolayı çok te-
şekkür ediyorum. Server Gençlik 
ve Spor Kulübü tarafından ulus-
lararası çapta düzenlenen ve Ma-
nisa’da da Sancak Çevre Eğitim 
Gençlik ve Spor Kulübümüzün 
organize ettiği ‘5. Ufka Yolculuk 

Bilgi ve Kültür Yarışması’ başvu-
ruları sona erdi. Ancak Türkiye 
ve dünya genelinde Türkçe, G Ka-
tegorisi ve İngilizce, H kategori-
si online internet üzerinden çev-
rimiçi sınav olmak isteyenler, 19 
Mart 2017 tarihine kadar müra-
caat edebilecekler. Yarışmanın 
internet üzerinden gerçekleşe-
cek kısmında ise, G grubundaki-
ler Türkçe, H grubundakiler İngi-
lizce dillerinden sınava girecek. 
Yarışmaya, Manisa E ve T tipi, A-
laşehir, Akhisar ve Salihli’deki 
cezaevlerinden mahkumlar da 
katılacak. A, B, C, D, E, F ve G ka-
tegorilerinin sınavları; 26 Mart 
Pazar günü Saat 10.00-12.00 a-
rası Manisa Merkez ve ilçeler-
deki okullarda yapılacak. Sınav 
yapılacak okullar yarışmacılara 

SMS ile bildirilecek. H kategori-
si yani İngilizce sınavı internet 
üzerinden 2 Nisan tarihinde ya-
pılacak.” dedi.

ÖDÜLLER
Manisa genelinde düzenle-

necek yarışmanın A, B, C, D ve E 
kategorilerinde birincilere tam 
cumhuriyet altını, ikincilere ya-
rım cumhuriyet altını ve üçüncü-
lere de çeyrek cumhuriyet altı-
nı verileceğini kaydeden Gümüş, 
Türkiye geneli ödüllerinde ise ya-
rışmaya girenlerin ister Umre, is-
ter dost ülke, isterse de para ö-
dülü ile ödüllendirileceğini belirt-
ti. Gümüş ödüllerle ilgili şunla-
rı söyledi:“Yarışmanın A, B, C, D, E 
ve F kategorilerinde birinci olan-
lara 2 umre seyahati ve 2 bin 500 

lira veya 2 dosta yolculuk ve 2 bin 
500 lira ya da, 9 bin TL ödül veri-
lecek. İkincilere 2 umre seyaha-
ti ve bin 500 lira veya 2 dosta yol-
culuk ve bin 500 lira veya 8 bin li-
ra ödül verilecek. Üçüncüler ise 2 
umre seyahati ve 500 lira veya 2 
dosta yolculuk ve 500 lira ya da 
7 bin lira para ödüllerinden biri-

ni seçebilecek. G ve H kategorile-
rinde yarışanlar arasında birinci, 
ikinci ve üçüncü gelenler ise tab-
let bilgisayar ödüllerini kazana-
cak. Sınavda 60 puan ve üstü a-
lanlar arasından yapılacak çeki-
lişle 10 kişiye daha umre seyahati 
ya da dosta yolculuk hediyesi ve-
rilecek.” Haber Merkezi
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17 Asırlık
Doğa HarikasıDoğa Harikası

Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi Hukuk ve Tarifeler 
Komisyonu ile Turizm Tanıtım ve Sanat Komisyonu, A-
nadolu’da kurulan birçok medeniyetlere tanıklık etmiş 
olan Kırkağaç’taki anıt ağaçta incelemelerde bulundu.

İl genelindeki tarihi,  kültürel 
ve beşeri zenginlikleri tespit e-
debilmek amacıyla çalışmala-
rını sürdüren Manisa Büyük-
şehir Belediyesi’nin hala dalla-
rından zeytin vermeye devam 
eden 1655 yıllık ağacın tanıtıl-
ması amacıyla yapılabilecek o-
lan çalışmalar hakkında da gö-
rüş alışverişinde bulundu.

Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi tarih, kültürel ve beşe-
ri miraslarımızı yeniden can-
landırmak, kent turizmini ha-
rekete geçirmek adına başlat-
tığı çalışmalara bir halka da-
ha ekledi. Bu kapsamda Ma-
nisa Büyükşehir Belediye Hu-
kuk ve Tarifeler Komisyonu ile 
Turizm Tanıtım ve Sanat Ko-
misyonu Meclisi, Kırkağaç ilçe-
si Bakır Mahallesi’nde bulunan 
1655 yaşındaki zeytin ağacın-
da incelemelerde bulundu. Yıl-
lara meydan okuyan ihtişamı 
ve yemyeşil dallarıyla komis-

yon üyeleri anıt ağacı hayran-
lıkla inceleyerek, bol bol hatıra 
fotoğrafı çekildi.

BÜYÜKŞEHİR ANIT AĞAÇ
İÇİN HAREKETE GEÇTİ

İncelemeler ardından açık-
lamalarda bulunan Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi Milliyet-
çi Hareket Partisi Gurup Baş-
kan Vekili Mehmet Güzgülü, 
“Yaklaşık 5 yıl önce İl Özel İda-
re Başkanlığı’nda, Celal Bayar 
Üniversitesi’nin de katkılarıy-

la bu köklü ağaç ile ilgili bir in-
celeme yapılmış. Uzun süren 
çalışmanın ardından bu ağa-
cın yaşı Anıtlar Kurulu tarafın-
dan da onaylandı. Bu köklü a-
ğaç bölgenin ne kadar tarihi bir 
yapıya sahip olduğunun da bir 
anlamda kanıtı. Bizde Büyük-
şehir Belediye Meclisi’ne bağ-
lı komisyon üyeleri olarak 
1655 yaşında-
ki anıt ağaç-
ta incele-
melerde 
buluna-
rak, tanı-
tımı nok-
tasında ya-
pılabilecekler ko-
nusunda görüş alışverişinde 
bulunduk. Hem ziyaretçiler için 
uygun bir ortam hazırlamak 
hem de yıllara meydan okuyan 
ihtişamıyla halen meyve veren 
anıt ağacı ön plana çıkarmayı 
amaçlıyoruz” dedi.

“İLÇE TURİZMİNE
KATKI SAĞLAYACAK”

Türkiye’nin en yaşlı zeytin 
ağacı olarak kabul edilen anıt 
ağacın bölgenin turizmine kat-
kı sağlayacağını da dile getiren 
Güzgülü, “Bölgede bu anıt ağa-
cın yanı sıra birçok köklü ağaç 
daha bulunmakta. 

Öte yandan aynı bölgede 
tarihi bir tümülüs 

de yer almak-
ta. Tarihi ve 

beşeri zen-
ginlikleriy-
le bu bölge-

nin turizmi-
ni hareketlen-

dirmeyi amaçlıyo-
ruz. Anadolu da kurulan birçok 
medeniye tanıklı etmiş olan 
bu köklü ağacın turistik ve en-
düstriyel olarak bölgeye kat-
kı sağlayacağına inanıyorum” 
dedi. 

ANIT AĞAÇ TANITIM
ÇALIŞMASI BAŞLATILIYOR
Komisyon üyeleri daha son-

ra Kırkağaç Belediye Başkanı 
Yaşar İsmail Gedüz’ün maka-
mına konuk oldu. 

Anıt ağacın tanıtılması 
noktasında yapılabilecek ça-
lışmalar hakkında komisyon 
üyeleri, İsmail Gedüz ile de fi-
kir alışverişinde bulundu.
Haber Merkezi

Sigarayı bırakan MAGİAD
üyelerine yarım altın

Manisa Genç İş Adamları Derneği (MAGİAD) Yeşilay Der-
neği'ni kahvaltıda ağırladı. Kahvaltı programına davetli o-
larak gelen Taekwondo Ege Şampiyonu Marziye Bozkurt'a 
Yeşilay Derneği tarafından bisiklet hediye edilirken, MA-
GİAD Başkanı Ömer Geriter, 2018 yılındaki Yeşilay Haftası-
na kadar sigarayı bırakan üyelerine yarım altın sözü verdi.

Kaybedeni olmayan
yarışmaya ilgi büyük

Ufka Yolculuk Kültür Yarışmaları kapsamında bu yıl 5’incisi düzenlenecek olan Kur’an-ı Kerim Meal Bilgi Ya-
rışması tanıtımı Fatih Anadolu Lisesinde yapıldı. Sancak Çevre, Eğitim, Gençlik ve Spor Kulübü Derneği Baş-
kan İbrahim Gümüş tarafından yarışmaya katılacak öğrencilere Türkçe Mealli Kur’an-ı Kerim hediye edildi.
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anisa’nın dört bir yanı-
na yaptığı yatırımlarla 
daha yaşanabilir bir bü-

yükşehir için çalışan MASKİ 
Genel Müdürlüğü, hiz-
mete başladığı gün-
den bu yana gös-
terdiği başarıy-
la da ses getiriyor. 
2014 yılı Temmuz 
ayı itibarı ile “İ-
şimiz Su” sloga-
nıyla çalışmaları-
na başlayan MAS-
Kİ, 6 milyon 427 bin 
liralık yatırım büt-
çesiyle çıktığı yol-
da, 2 buçuk yıl içerisin-
de 384 milyon liraya ulaş-
tı. Başta Gediz ve Manisa’yı kur-
taracak olan atıksu arıtma tesis-
leri yatırımları olmak üzere, il ge-
nelinde içme suyu, kanalizasyon, 
sondaj, fosseptik, yağmur suyu, 
depo temizliği, içme suyu arıtma 
sistemleri, dere temizlik, ıslah ve 
korkuluk gibi alanlardaki önem-
li projeler MASKİ bünyesinde ha-
yata geçiriliyor. Manisa’nın 17 il-
çesindeki tüm altyapı ihtiyaç-
larının karşılanması için çalış-
malarının kapsamını her geçen 
gün genişleten MASKİ, geliştirdi-
ği projelerle de yılların sorunla-
rına çözüm getiriyor. MASKİ’nin 
bu kapsamda ürettiği "95 Ma-
halle Projesi" ile mahallelerin iç-
me suyu ve kanalizasyon altya-
pısındaki eksiklikler bir bir gide-
riliyor. Altyapı konularının yanı 
sıra, enerji temini ve dere ıslah-
larını kapsayan ve önümüzdeki 
dönemde uygulamasına geçile-
cek olan "114 Mahalle Projesi" ile 
de Manisa’nın her anlamda Tür-

kiye’nin önde gelen şehirlerinden 
biri olması yolunda büyük adım-
lar atılıyor.

En çok atıksu arıtma tesisi 
yapan idare ödülü MAS-

Kİ’nin MASKİ Genel 
Müdürlüğünün ku-

rum harcamaları i-
çerisinde, en büyük 
payı ise il genelinde 
devreye alınan ve 
inşa edilen atıksu 
arıtma tesisleri alı-

yor. MASKİ tarafın-
dan işletilen 13 adet 

tesisin bakım-ona-
rım ve işletme mali-

yetlerinin yanında, ihti-
yaç duyulan ilçelerde de yeni 

atıksu arıtma tesisleri kurularak 
daha temiz bir Manisa inşa edili-
yor. Hayat İçin Su Derneği (HAY-
SU) tarafından düzenlenen 2. Su 
ve Çevre Ödülleri’nde de 
En çok arıtma tesisi 
yapan idare" dalın-
da ödüle layık 
görülen MASKİ 
Genel Müdürlü-
ğü, bütçesinin 
önemli bir kıs-
mında yer tu-
tan çevreci yatı-
rımlarıyla diğer 
büyükşehir beledi-
yelerine bağlı idareler 
için de örnek teşkil ediyor.

Bütçe yönetimiyle ilgili orta-
ya konulan tüm istatistiklerde ilk 
sırada yer alan Manisa Büyükşe-
hir Belediyesi ve MASKİ Yönetim 
Kurulu Başkanı Cengiz Ergün, 
MASKİ Genel Müdürlüğü’nün 2 
buçuk yılda kat ettiği yolun a-
zımsanamayacak bir azim ve ba-

şarının ürünü olduğunu ifade et-
ti. MASKİ’nin 2017 yılı öngörülen 
yatırım hedefinin 384 milyon 489 
bin 645 Türk lirası olduğunun al-
tını çizen Başkan Ergün, “Mani-
samız sınırları ve Büyükşehir so-
rumluluk alanımız içerisinde, 17 
ilçemizde bini aşkın mahallemi-
ze hizmet götürüyoruz. Bunu ya-
parken, hem vatandaşlarımızın 
ve şehrimizin ihtiyaçlarına etki-
li cevaplar üretebilmek hem de 
kaynaklarımızı doğru kullanmak 
için bütçelerimizin idaresi ve da-
ğılımı konusunda büyük bir ti-
tizlikle hareket ediyoruz. Çeşit-
li dernek ve kuruluşlarca yapılan 
sıralamalarda Manisa Büyükşe-
hir Belediyemizin almış olduğu 
yer bunun önemli bir gösterge-
si. MASKİ Genel Müdürlüğümü-
zün de, hizmete başladığı 2014 
Temmuz’unun ilk 6 ayında 6 Mil-

yon 427 bin 769 lira olan 
yatırım harcamalarını 

2015 yılında 36 mil-
yona, 2016’da ise 

139 milyona çı-
kardık. 2017 yı-
lı itibarı ile öngö-
rülen rakam ise 
tam 384 milyon 

489 bin 645 lira. 
Manisamız gene-

linde hayata geçirdi-
ğimiz proje ve yatırım-

larımızla o günden bu gü-
ne gerçekten büyük yol kat ettik. 
Başta MASKİ Genel Müdürümüz 
Yaşar Coşkun ve ekibi olmak ü-
zere, vatandaşa hizmet yolunda 
emeği, çabası bulunan bütün ar-
kadaşlarıma çalışmalarından do-
layı can-ı gönülden teşekkür e-
diyorum” dedi. Haber Merkezi

MASKİ, 2,5 yılda yatırımlarını
64 kat arttırdı
Manisa Büyükşehir Belediyesi Manisa Su ve Kanalizasyon 
İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, il genelinde önemli pro-
jeleri hayata geçirdiği 2 buçuk yıl süresince yatırım har-
camalarını 6 milyon liradan, 384 milyon liraya ulaştırdı.

MASKİ Genel Müdürlüğü, il 
genelinde gerçekleştirdiği ça-
lışmalarla Manisalıların ya-
şam standartlarını yükselti-
yor. MASKİ, Soma ilçesine bağ-
lı Cenkyeri Mahallesi’ndeki va-
tandaşların uzun yıllardır çek-
tikleri kanalizasyon problemini 
de ortadan kaldırdı. Kanalizas-
yon atıksularının kişiye ait özel 
mülke akması nedeniyle mağ-
duriyet yaşayan mahalle sakin-
lerinin çağrısına kulak veren 
MASKİ, hat döşeme çalışmaları-
na hızla başladı. Büyükşehir Be-
lediyesi Soma Koordinasyon İş-
leri Şube Müdürü İbrahim Yıldı-
rım ve MASKİ İlçe Şefi Hüseyin 
Kocaayan da, Cenkyeri Mahalle 
Muhtarı Arif İnan ile birlikte ma-
hallede yürütülen çalışmaları 
yerinde incelediler. Sorunlu böl-
gede yaklaşık bin metrelik ka-

nalizasyon hattı döşenerek, yeni 
hattın mevcut kanalizasyon alt-
yapısına deşarjı sağlandı.  

“KÖYÜMÜZÜN EN BÜYÜK
SIKINTISI ÇÖZÜLÜYOR”

Muhtar Arif İnan, “Köyümü-
zün en büyük sıkıntısı şuan çö-
zülmek üzere. Bu çalışmayı 23 
sene boyunca kimse yapma-

mıştı. Cengiz Başkanımıza mü-
racaat ettik. Sağolsun, hemen il-
gilendi ve sorunumuzun gideril-
mesi için çalışma başlattı. Baş-
kanımız başta olmak üzere, e-
meği geçen bütün arkadaşlara 
teşekkür ederiz” dedi. 

KOKU VE SİNEK ÇİLESİ
SONA ERDİ

Mahalle sakinlerinden Meh-
met Emin Birlik ise yapılan ça-
lışmadan duyduğu memnuniye-
ti, “Mahallemizin bir tarafında 
hat var ancak diğer kısmı dö-
şenmemişti. Bu yüzden de ka-
nalizasyonumuz açığa akıyor-
du. Özellikle yazın kokudan, 
sinekten durulmuyordu. Şimdi 
bu hat yapılınca çok güzel oldu. 
Çalışanların hepsinden Allah 
razı olsun” diyerek ifade etti. 
Haber Merkezi 

MCBÜ Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Bilal Gümüş, satranç sporu-
nun üniversitede geliştirilme-
si ve yaygınlaştırıl-
ması için ilk e-
tapta 6 bah-
çe satranç 
takımı ile 
10 satranç 
masası al-
dıklarını; an-
cak öğrencilerden 

gelen yoğun talepler üzerine, 12 
ilçemize daha 10 bahçe satranç 
takımı 20 satranç masası alın-

dığını dile getirdi.
 Ayrıca bu 
yıl satranç 

topluluğu 
kurduk-
larını ve 

faaliyetle-
rine hızlı bir 

şekilde başladı-

ğını, satranç takımı seçmeleriy-
le 6-11 Nisan 2017 tarihinde dü-
zenlenecek Üniversite Sporla-
rı Satranç Şampiyonasında MC-
BÜ’nün başarılı bir şekilde tem-
sil edileceğini belirtti. Bu geliş-
meler, satranca gönül veren öğ-
rencilerde büyük memnuniyet 
yarattı.  Haber Merkezi Manisa İl Emniyet Müdürlü-

ğü toplantı salonunda düzen-
lenen 2015-2016 yılları Kolluk 
Birimleri Mukayeseli Değer-
lendirme toplantısına Manisa 
Valisi Mustafa Hakan Güven-
çer’in yanı sıra Vali Yardımcısı 
Mehmet Yüce, İl Emniyet Mü-
dürü Fevzi Bilgiç, İl Jandarma 
Komutanı Özcan Kaplan ve İl 
Emniyet Müdürlüğü ile İl Jan-
darma Komutanlığı amirle-
ri katıldı. Toplantıda, güvenlik 
birimlerinin 2015-2016 yılla-
rında yürütmüş oldukları faa-
liyetler hakkında değerlendir-
me yapılarak, 2017 yılı içeri-
sinde yapılacak olan faaliyet-
lerin yol haritası oluşturuldu. 
Haber Merkezi 

Başkan Ergün söz verdi,
MASKİ yaptı
Manisa Büyükşehir Belediyesi Manisa 
Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Mü-
dürlüğü, Soma Cenkyeri Mahallesi’nde 
yaptığı çalışmayla vatandaşların çekti-
ği kanalizasyon sıkıntısını ortadan kal-
dırırken, tüm mahallenin sağlıklı bir 
altyapı sistemine kavuşmasını sağladı. 

Üniversite öğrencilerinin
satranç coşkusu

Manisa Celal Bayar Üniversitesi, satranç sporunda farklılığını ilçelerde de göster-
di. İlçelerde bulunan akademik birimlerde satrancın geliştirilmesi için satın alınan 
bahçe satranç takımları ve satranç masaları, öğrencilerin kullanımına sunuldu. Kolluk birimlerinden

değerlendirme toplantısı
Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvençer başkanlığında 2015-2016 yılla-
rı Kolluk Birimleri Mukayeseli Değerlendirme toplantısı düzenlendi. 
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Yeşilay Genel Merkezinde, sorularını
yanıtlayan Yeşilay Genel Başkanı Mücahit
Öztürk, Yeşilay'ın 1920'de kurulduğunda
dünyada "bağımlılık" kavramının pek bi-
linmediğini söyledi.

Savaş yıllarında Türk aydınlarının bir
araya gelerek bu tür bir hareketi başlat-
malarının çok önemli olduğunu vurgula-
yan Öztürk, Yeşilay'ın bu manada
1920'deki heyecanla yoluna devam etti-
ğini dile getirdi. Yeşilayın temelde bağım-
lılıklarla mücadele eden bir kuruluş
olduğunu aktaran Öztürk, "Bağımlılık de-
nince aslında, toplumun ve hayatın değiş-
mesiyle, sınırların kalkmasıyla bağımlılık
türleri de çok değişti. Birçok bağımlılık
türü oluşmaya başladı. Zihinlerimizi yok
eden bağımlılıkla uğraşıyoruz. Bunun
içinde fiziksel maddeler ve modern haya-
tın bize getirdiği iletişim araçları var. En-
gellerin kalkmasıyla bilinçsiz kullanımda
bu iletişim araçları ciddi zararlar oluştu-
ruyor." diye konuştu.

"BİRÇOK ÜLKE UYUŞTURUCU
SORUNUNU ÇÖZEMEMEKLE

KARŞI KARŞIYA"
Öztürk, dünyanın terör ve insanların

uyuşturulmasıyla mücadele ettiğine
vurgu yaparak, şöyle konuştu:

"Bu uyuşturulmada uyuşturucu
madde de var, teknoloji de var. Geleceği-
miz olarak gördüğümüz çocuklar ve
gençler için büyük bir risk var. Bugün bir-
çok ülke, uyuşturucu maddelerle ilgili so-
runu çözememekle karşı karşıya. Yoğun
artışın önüne geçemiyorlar.

Genç nesil, zihinsel olarak üretken ol-
ması gereken nesil, hem bedensel hem
de ruhsal anlamda çöküyor. Aslında ba-
ğımlılıklar dünyanın gündemi. Biz Yeşilay
olarak, var olan birikimlerimizi dünyayla
da paylaşmak, dünyanın birikimlerini
kendimize katmak için Yeşilay'ı dünyaya
açtık. 34 ülkede Yeşilay bayrağı dalgala-
nıyor. Biz buralarda öncüyüz ama her ülke
kendi içerisinde kendi vatandaşlarıyla

bunları aştı. Yine bunları bir bayrak al-
tında Uluslararası Yeşilaylar Federasyonu
adı altında İstanbul'da, genel merkezi ve
genel sekreterliği bizim olan bir çatı al-
tında topladık."

"10 MİLYONUN ÜZERİNDE
ÇOCUĞA ULAŞTIK"

Yeşilay'ın bilinçlendirme çalışmala-
rında çocuk, genç ve aileleri hedeflediğini
anlatan Öztürk, bu amaçla okullarda
önemli çalışmalar yürüttüklerini söyledi.

Öztürk, ana sınıfından lise son sınıfa
kadar her çocuğa kendi düzeyinde eğitim
çalışmaları gerçekleştirdikleri bilgisini
vererek, "10 milyonun üzerinde çocuğa
ulaştık. Bağımlılıklarla ilgili bu farkındalık
çalışmasına devam edeceğiz. Bu çok
önemli bir çalışma.

Çocuklar zararlı alışkanlıklara karşı
aslında daha dirençli ve bilinçliler. Yeter ki
biz onları bozmayalım." değerlendirme-
sini yaptı. (AA)

Yeşilay Genel Başkanı
Öztürk, toplumun ve hayatın

değişmesiyle, sınırların
kalkmasıyla bağımlılık

türlerinin de çok değiştiğini
belirterek, "Birçok bağımlılık

türü oluşmaya başladı.
Zihinlerimizi yok eden

bağımlılıkla uğraşıyoruz." dedi.

'Zihinlerimizi yok eden
bağımlılıkla uğraşıyoruz'

'Zihinlerimizi yok eden
bağımlılıkla uğraşıyoruz'

'Zihinlerimizi yok eden
bağımlılıkla uğraşıyoruz'

İl Sağlık Müdürlüğü, hazırlanan
"Sağlık Bakanımızın Selamını Getirdik"
adlı proje kapsamında doktor, hemşire
ve sağlık memurunun yer aldığı bir ekip
oluşturdu. İzmir'in 30 ilçesi ve bin 51
mahallesinde uygulanmaya başlayan
proje kapsamında 450 bin kişiye ulaşıl-
ması hedefleniyor. Çat kapı ev ve iş yeri
ziyaretleri yapan ekipler, önce mini
sohbetin ardından bu kişilerin veya ai-
leden herhangi birinin sağlıkla ilgili ya-
şadığı problemi olup olmadığını soruyor.

İl Sağlık Müdürü Bediha Salnur,
yaptığı açıklamada, İzmir'deki yaşlı nü-
fusun Türkiye ortalamasının üzerinde
olduğunu hatırlattı. Kentte yaşayan va-
tandaşların sağlıklı yaşlanması ve on-
ların her zaman yanında olduklarını
göstermeye çalıştıklarını belirten Sal-
nur, şöyle konuştu: "Sağlık Bakanlığı,
hayata geçirdiği koruyucu ve tedavi
edici sağlık uygulamaları ve aile hekim-
liği sistemiyle zaten halkın her zaman
yanında. Belki atladığımız yaşlılarımız,
engellilerimiz ve gebelerimiz olabilir.
Vatandaşımız belki sağlık konusunda
ilave sıkıntıları vardır. Onlara ziyaretle-

rimizde 'Sağlık bakanımızın selamını
getirdik, sizin için ne yapabiliriz' diye
soruyoruz." Salnur, bir hafta boyunca
kent genelinde 15 bin vatandaşa ulaş-
tıklarını, evde hızlı ve kolay tedavi et-
menin yanı sıra onların sağlık alanında
yaşadıkları sıkıntılarla ilgili de yardımcı
olduklarını vurguladı.

İzmİrlİlerDen PrOJeye DesteK
Sağlık ekiplerinin Güzelbahçe'deki

pazar yerinde ziyaret edip tansiyonunu
ölçtüğü 68 yaşındaki Gülizar Şahin ise
"Gerçekten şaşırdım, sağlık sorunlarımı
anlattım beni bilgilendirdiler. Allah dev-
letimize ve milletimize zeval vermesin."
dedi. Doktorlara, hastalığıyla ilgili bilgi-
ler verdiğini dile getiren Osman Kande-
mir de, "Sağlık ekibi ayağıma kadar
geldi, çok hoşuma gitti. Kendilerinden
Allah razı olsun her zaman bekliyoruz."
diye konuştu. ((AAAA))

İyi olacak hastanın 
ayağına doktor gidiyor

İİzzmmiirr''ddee  ""SSaağğllııkk
BBaakkaannıımmıızzıınn  SSeellaammıınnıı  

GGeettiirrddiikk""  pprroojjeessiiyyllee  
ddookkttoorr,,  hheemmşşiirree  vvee  

ssaağğllııkk  mmeemmuurruunnddaann  
oolluuşşaann  eekkiipplleerr  445500  bbiinn

kkiişşiiyyii  eevv  vvee  iişş  yyeerrlleerriinnddee
zziiyyaarreett  eeddeecceekk..

Medicadent Diş Klinikleri Kurucusu
Ve Global Diş Hekimleri Derneği Baş-
kanı Diş Hekimi Zafer Kazak, "Dişin bir
bölümü dişeti ile kaplı olduğu durum-
larda sıklıkla enfeksiyon ve buna bağlı
olarak yüzde şişme ve çene açmada
azalma meydana gelir. Tekrarlanan en-
feksiyonlar sonucu 20 yaş dişlerin etra-
fındaki kemik erimeye başlar ve yerine

iltihabı doku oluşur. Ayrıca çene
kemliğindeki konumundan dolayı

bazen önünde bulunan azı dişle-
rine baskı uygulayabilir bu

durumda ağrı ve ön
dişlerde çapraşıklık
oluşur" dedi.

20 yaş dişlerin çekimi genellikle
cerrahi olarak yapıldığını ifade eden Diş
Hekimi Kazak, "Çekiminden sonra bu
bölgede şişlik ve ağrı görülebilir. Bu
durum 20 yaş dişinin etrafında kemik
dokusu varlığında oluşur. Diş etrafın-
daki kemiği uzaklaştırmak için gele-
neksel yöntemler yerine sert doku
lazeri (ER-YAG) kullanıldığında şişlik ve

ağrı yüzde 80 oranında azalmakta ve
doku iyileşmesi hızlanmaktadır. Ayrıca
çekimden sonra düşük seviyeli lazer
uygulaması ( LLLT) ile 20 yaş çekimin-
den sonra iyileşme dönemi ve çekim-
den sonra oluşan kas spazmına bağlı
çene kilitlenmesi daha kısa olur" diye
konuştu. Bazı kişilerde yirmi yaş dişle-
rinin kalıtsal olarak hiç oluşmadığını
kaydeden Diş Hekimi Zafer Kazak,
"Oluşmuş olan yirmi yaş dişleri çene
kemiğinde kendisine yer bulabilirse
diğer dişler gibi çıkarak yerini alabilir.
Bu durumda genel ağız sağlığı açısın-
dan sıkıntı oluşturmuyorsa yirmi yaş
dişlerinin alınması gerekmemektedir.

Ağız içerisine yerleşemeyecek pozis-
yonda olan dişler ise gömük ya da yarı
gömük pozisyonda kalabilir. Eğer
gömük yada çıkmış olan yirmi yaş dişi
pozisyonu nedeniyle yandaki dişlere ve
bulunduğu kemiğe zarar veriyorsa, te-
mizlenemeyecek bir pozisyonda ağızda
yer almışsa ve çürük ya da kırık nedeni
ile zarar görmüş, dolgu, kanal tedavisi,
kuron ya da başka bir tedavi yöntemi
ile tedavi edilemeyecekse mutlaka çe-
kilmelidir. Çekim zamanında yapılmaz
ise dişlerin çapraşıklaşmasına sebep
olabilir, iltahap yapabilir ya da öndeki
dişe kalıcı zarar verebilir" ifadelerini
kaydetti. ((İİHHAA))  

Op. Dr. Oğuz Yılmaz, horlama-
nın kişi ile aile bireylerinin uyku
süresini ve kalitesini etkilediğini,
geçmeyen yorgunluğun da sebe-
binin olacağını söyledi.  Kulak
Burun Boğaz Hastalıkları uzmanı
Op. Dr. Oğuz Yılmaz, horlama ve
tedavisi hakkında bilgi verdi.
Horlamanın kişi ile aile bireyleri-
nin uyku süresini ve kalitesini et-
kilediğini ifade eden Yılmaz, “gün
içerisinde kendisini halsiz hisset-
mesine neden olabiliyor. Yetiş-
kinlerin yüzde 45’inde görülen
horlama, tedavi edilmediği tak-
dirde başta uyku apnesi olmak
üzere birçok hastalığı da berabe-
rinde getiriyor. Tüm önlemlerin
alınmasına rağmen horlama şi-
kayetinin devam ettiği durum-
larda ise pratik cerrahi

müdahaleler yaşam kalitesini ar-
tırıyor” dedi.

yaşlanmayla
BİrlİKte HOrlama

şİKayetİ De artIyOr
Horlama ve uyku apnesi,

hava akışını engelleyen veya da-
raltan sebepler nedeniyle mey-
dana gelmektedir diyen Op. Dr.
Oğuz Yılmaz, “Yüzde 70 - 80 ora-
nında, geniz, boğaz, yumuşak
damak, bademcik ve dil kökü
bölgelerindeki gevşemelere bağlı
olarak oluşmaktadır. Fizyolojik
nedenlere bağlı olarak da görülen
horlamanın en tipik örneği yoğun
fiziksel aktive sonrası görülen
horlamadır.

Ayrıca yaşlanmayla beraber
solunum yolu yapılarında deği-

şiklikler olmakta, tıpkı ciltte ol-
duğu gibi solunum yolu organla-
rında da sarkmalar ve gevşeme-
ler artmaktadır. Yaşlandıkça kilo
sorunlarının ve birtakım hasta-
lıkların ortaya çıkması, horlama
sıklığını artıran nedenler arasın-
dadır.”

teDavİ eDİlmeyen uyKu
aPnesİ KalP Krİzİne

neDen OlaBİlİr
Horlamanın basit horlama ve

uyku apnesi olarak 2 gruba ayrıl-
dığını hatırlatan Op. DR. Yılmaz,
“Basit horlamada sadece uykuda
sesli solunum olmaktadır. Uyku
apnesinde ise, uykuda solunum
durmaları, kan oksijen düzeyinde
ciddi düşmeler olmaktadır. Basit
horlama kişinin kendisinden çok

çevresindekileri rahatsız eden bir
durumdur. Aşırı kilo alımı, burun
kemiği eğrilikleri gibi altta yatan
sebep belirlenebilirse horlamanın
tedavisinde başarı sağlanır. Uyku
apnesi ise başlı başına hayatı teh-
dit edebilen, hatta uykuda ani
ölümlere bile yol açabilen bir has-
talıktır. Bunun dışında kişi gece
boyunca dinlenemediği için; has-
talarda gün içi uyuklamalar, baş
ağrıları, konsantrasyon bozuk-
luğu, iş ve okul başarısızlığı, hi-
pertansiyon ve kalp rahatsızlık-
ları görülebilmektedir” diye ko-
nuştu. Horlamanın nedeninin be-
lirlenmesinin önemli olduğunu
ifade eden Kulak Burun Boğaz
Uzmanı Yılmaz şöyle devam etti:
“Uzun süre sigara kullanmak.

Yumuşak dokuların gevşe-

mesi. Alt, üst çene ve ağızdaki
anatomik bazı bozukluklar. Aşırı
kilo. Bademciklerin çok büyük ol-
ması. Burundaki eğrilikler ve
burun eti büyümeleri. 

Geniz etinin özellikle de ço-
cukluk çağında arka burun delik-
lerini tıkayarak burundan hava
geçişini engellemesi. Yumuşak
damak ve küçük dilin ileri dere-
cede sarkık olması. Dil büyüklü-
ğünün normalden fazla oluşu.
Antidepresan, antihistaminik,
antispsikotikler gibi ilaçların yan
etkileri. 

Dil kökünde bademciklerin
büyüklüğü veya dil kökünün
anatomik olarak boğaz arka du-
varına yakın olması gibi durum-
lar horlamaya neden olabilmek-
te” dedi. ((İİHHAA))

20 yaş dişlere dikkat
Diş Hekimi Zafer Kazak, yirmi yaş dişlerinin genellikle çene kemiği içe-
risindeki konumu, üzerinin dişeti veya kemikle kaplı olmasından dolayı
gömülmüş durumunda olduğunu ve dikkat edilmesi gerektiğini söyledi.

Horlama yorgunluk sebebi 
MMeemmoorriiaall  AAnnttaallyyaa  HHaassttaanneessii  KKuullaakk  BBuurruunn  BBooğğaazz  HHaassttaallııkkllaarrıı  BBööllüümmüü’’nnddeenn  OOpp..  DDrr..  OOğğuuzz  YYııllmmaazz,,  hhoorrllaammaannıınn  kkiişşii
iillee  aaiillee  bbiirreeyylleerriinniinn  uuyykkuu  ssüürreessiinnii  vvee  kkaalliitteessiinnii  eettkkiilleeddiiğğiinnii,,  ggeeççmmeeyyeenn  yyoorrgguunnlluuğğuunn  ddaa  sseebbeebbiinniinn  oollaaccaağğıınnıı  ssööyylleeddii..  

Orta kulak, kulak zarının arka-
sında yer alıyor. İçinde işitmeyi sağ-
layan örs, üzengi ve çekiç
kemikçikleri bulunuyor. Dış ortam-
dan gelen ses zarı titreştiriyor ve bu
kemikçikler aracılığıyla işitme sini-
rine ve beyne ulaştırılmasını sağlı-
yor. Prof. Dr. Faruk Ildız, şu bilgileri
veriyor:

KulaK tüPü amelİyatI neDİr, 
ne zaman yaPtIrmaK gereKİr?

Orta kulak basıncını atmosfer
basıncıyla eşitlemek gerekiyor. Bu
nedenle kulak zarı üzerinde küçük
bir pencereye ihtiyaç vardır. genel
anestezi altında ve ameliyat mikros-
kopu yardımıyla kulak zarının ön ve
alt kadranına 2 milimetrelik bir kesi
yapıldıktan sonra orta kulakta topla-
nan iltihap aspiratör yardımıyla boş-
altılıyor. Daha sonra kulak zarının bir
süre kapanmaması ve orta kulağı
havalandırması amacıyla kibrit çöpü
başından daha küçük boyuttaki sili-
kon kulak tüpü zara yerleştiriliyor.
tüpün şekli iplik makarasını andırır.
Bir ucu zarın arkasında, bir ucu dı-
şındadır. ameliyat yaklaşık 20-30
dakika sürüyor.

Orta kulakta 
sıvı birikiminin 

tedavisi mümkün
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Örnek No: 25*
T.C. MANİSA 1. İCRA DAİRESİ 2016/477 TLMT.

TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI
Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup: Birinci artırmanın aşağıda belirtilen
gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulunmadığı taktirde, yine aşağıda
belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, artırma bedelinin malın tah-
min edilen değerinin %50'sini bulmasının ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan alacakların toplamın-
dan fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaştırma giderlerini geçmesinin şart
olduğu; birinci artırmadan on gün önce başlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esa-
tis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı tak-
dirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden
önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda
belirtilen oranda KDV.'nin alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri
verildiği takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yuka-
rıda yazılı dosya numarasıyla dairemize başvurmaları ilan olunur. 28/02/2017

1.İhale Tarihi : 29/03/2017 günü, saat 14:00 - 14:05 arası.
2.İhale Tarihi : 13/04/2017 günü, saat 14:00 - 14:05 arası.
İhale Yeri : ŞAHAN YEDİEMİN DEPOSU Hafızlar Küme Evleri No:46 Yunusemre/MANİSA
No Takdir Edilen Değeri TL. Adedi KDV Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri)
1 15.000,00 1 %1 35F6113 Plakalı , 1988 Model , BMW Marka , 316
Tipli , Yakıt Tipi Benzin&Lpg , Rengi Siyah , ANAHTAR VE RUHSATI YOK, ÖN TAMPON KIRIK, MUH-
TELİF YERLERİNDE ÇİZİKLER MEVCUT, BMW MARKA HUSUSİ OTOMOBİL
(İİK m.114/1, 114/3)

(BASIN: 559604 - www.bik.gov.tr)Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

MANİSA 3. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ HAKİMLİĞİNDEN
İLAN

Davacı Yunusemre Belediye Başkanlığınca, Manisa İli, Yunusemre İlçesi, Akgedik Mahallesi, 55 numaralı
parselde kayıtlı taşınmazın onaylı imar planına göre yola isabet eden ve taşınmazın ifrazına ilişkin dü-
zenlenmiş bulunan Tescil bildiriminde "B" olarak gösterilen 3184,51 m2'lik kısmının Yunusemre Belediye
Encümenliğinin 27/04/2016 tarih ve 392 sayılı kararı ile kamulaştırılmasına karar verilmiş, parsel maliki da-
valılar ile anlaşma sağlanamadığından, Mahkememizde Kamulaştırma Bedelinin Tespiti ve taşınmazla-
rın tapu kaydının iptali ile davacı belediye adına tescili davası açıldığı ve açılan davanın duruşmasının
28/03/2017 günü yapılmasına karar verilmiş olup, 2942 sayılı yasa ve bu yasada değişiklik yapan 4650
sayılı yasanın 10. Maddesi gereğince ilan olunur.
ESAS NO: 2017/52
TAŞINMAZ MALİKLERİ: MÜTEVEFFA SATILMIŞ ÜNAL VARİSLERİ: İBRAHİM ÜNAL, SABİRE ER-
DOĞAN (ÜNAL)
MÜTEVEFFA YAZGÜLÜ BORLA (ÜNAL) VARİSLERİ: YUSUF BORLA, ELİF YEŞİLDAĞ (BORLA), HE-
DİYE AYDIN (BORLA)
TAŞINMAZ BİLGİLERİ: MANİSA İLİ, YUNUSEMRE İLÇESİ, AKGEDİK MAHALLESİ, 55 PARSEL SA-
YILI TAŞINMAZ
KAMULAŞTIRILMAK İSTENEN KISIM: MANİSA İLİ, YUNUSEMRE İLÇESİ, AKGEDİK MAHALLESİ, 55
PARSEL SAYILI TAŞINMAZIN ONAYLI İMAR PLANINA GÖRE YOLA İSABET EDEN TAŞINMAZIN İF-
RAZINA İLİŞKİN TESCİL BİLDİRİMİNDE "B" OLARAK GÖSTERİLEN 3184,51 M2'LİK KISMI

(BASIN: 560039 - www.bik.gov.tr)Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de
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Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB)
Genel Başkanı Şemsi Bayraktar, domate-
sin ekonomiye 12,7 milyar liralık katkı
sağladığını belirterek, üretimin artırılması
için mevcut sorunların giderilmesi gerek-
tiğini bildirdi.

Bayraktar, yazılı açıklamasında, do-
matesin değerde toplam bitkisel üretim-
deki payının yüzde 10,7, toplam sebze
üretimindeki payının ise yüzde 40 oldu-
ğunu ifade etti.

Türkiye'nin 11,85 milyon tonluk üre-
timle Çin, Hindistan ve ABD’nin ardından
dördüncü sırada yer aldığına ve dünya do-
mates üretiminin yüzde 6,9’unu karşıladı-
ğına dikkati çeken Bayraktar, toplam
sebze ihracatının yüzde 62’sinin doma-
testen oluştuğunu belirtti.

Bayraktar, Türkiye’nin 4. sırada yer al-
dığı dünya domates ihracatında payının
yüzde 4,5’e ulaştığına işaret ederek, şun-
ları kaydetti:

“İhracatta Türkiye’yi geride bırakan
Meksika, Hollanda ve İspanya, üretimde
Türkiye’nin ardında kalıyor. Domates üre-
timi Türkiye’ye göre çok gerilerde olan
Hollanda, ithal ettiği domatese katma
değer katarak yeniden ihraç ediyor ve
dünya ihracatında ikinci sırayı alıyor. Rus-
ya’nın Türk tarımsal ürünlerine 2016 yılı
başından itibaren uyguladığı ambargo ka-
rarı en çok domates üreticisini etkiledi.
Üreticimizin en önemli sorunlarından bi-
risi, Rusya ambargosudur. İhracat Irak,
Belarus, Gürcistan ve Suudi Arabistan
başta olmak üzere diğer ülkelere yöneldi."

“sALÇALIK DoMATes
üReTİMİ ARTIYoR”

2006-2016 döneminde, domates ekim
alanının yüzde 6,8 gerilemesine karşın
verimdeki yüzde 37,2’lik artışın üretime
olumlu yansıdığını belirten Bayraktar, söz
konusu dönemde salçalık domatesteki
yüzde 36,6, sofralık domatesteki yüzde
24,1’lik artışın sebebinin verimdeki yük-
selme olduğunu ifade etti. Bayraktar, iller
bazında bakıldığında sofralık domateste
Antalya’nın yüzde 19,1'lik, salçalık doma-
teste ise Bursa’nın yüzde 29,8'lik payla ilk
sırayı aldığını bildirdi. Türkiye’deki çok
geniş sera alanlarıyla yaz-kış üretilebilen
ve ekonomiye yaklaşık 12,7 milyar liralık
katkı sağlayan domateste sorunların en
kısa zamanda çözülmesi gerektiğini vur-
gulayan Bayraktar, salçalık domateste
yapılan sözleşmeli üretimde, sözleşmele-
rin sanayiciler tarafından tek taraflı hazır-
lanmasının üreticileri mağdur ettiğini
kaydetti.Bayraktar, sebzecilikte başarının
çeşit seçimi ve uygun yetiştirme tekniği
yanında, büyük ölçüde bilinçli yapılan
hastalık mücadelesine bağlı olduğunu be-
lirterek, "Üretimde teknolojiyi en üst dü-
zeyde kullanarak verimi artırmanın
yolları aranmalı, birim maliyet düşürüle-
rek, ihracatta da avantajlı bir konuma ge-
çilmelidir. Üretici birlikleri ve
kooperatifleri ürün pazarlamasında daha
güçlü hale getirilmeli, üreticilerin bu ka-
nallar yoluyla ürününü pazarlama yoluna
gitmesi teşvik edilmelidir.” değerlendir-
mesinde bulundu. (AAAA))

Türkiye Ziraat Odaları Birliği Genel Başkanı Bayraktar, doma-
tesin ekonomiye 12,7 milyar liralık katkı sağladığını söyledi.

Domatesin ekonomiye 
katkısı 12,7 milyar lira

Doğu Karadeniz'den Rusya'ya yılın
ilk iki ayında ihraç edilen yaş meyve
sebze ürünlerinde mandarin birinci
sırayı aldı. Doğu Karadeniz İhracatçılar
Birliği (DKİB) verilerinden yapılan der-
lemeye göre, Doğu Karadeniz'den
Rusya'ya 2017'nin ilk iki ayında 36 mil-
yon 894 bin 193 kilogram yaş meyve
sebze ihraç edilerek, karşılığında 20
milyon 899 bin 797 dolar gelir elde
edildi. Söz konusu dönemde yaş
meyve sebze ürünlerinden, 17 milyon
478 bin 442 kilogramlık ihracatıyla
mandarin ilk sırada yer aldı. Geçen
yılın aynı dönemine göre bölgeden ih-
racatında yüzde 100'ün üzerinde artış
yaşanan mandarinden bu yılın ilk iki
ayında 9 milyon 930 bin 413 dolar gelir
elde edildi. Rusya'ya yapılan yaş
meyve sebze ihracatında ilk sırayı
mandarin alırken, bunu 10 milyon 199
bin 226 kilogramlık ihracatıyla limon,
5 milyon 258 bin 80 kilogramlık ihra-
catla portakal, 3 milyon 384 bin 15 ki-

logram ile greyfurt ve 61 bin 700 kilo-
gram ile işlenmiş fındık takip etti.

"İHRACAT RAKAMLARINDAKİ ARTIŞ
İHRACATÇIYI UMUTLANDIRDI"
DKİB Yönetim Kurulu Başkanı

Ahmet Hamdi Gürdoğan, AA muhabi-
rine yaptığı açıklamada, Doğu Karade-
niz'den yılın ilk iki ayında Rusya'ya
yapılan ihracatın yüzde 100'ün üze-
rinde artış gösterdiğini söyledi. Rus-
ya'ya yapılan ihracat rakamlarındaki
artışın ihracatçıyı umutlandırdığını
vurgulayan Gürdoğan, şöyle devam
etti: "Bölgeniṅ önde gelen pazarı olan
Rusya Federasyonu'na geçen yıllarda
yaşanan taliḣsiż olay nedeniyle ihra-
catımızın durması, ihracat açısından
bölgenin önemli kayıplar yaşamasına
sebep oldu. Yasaklamanın kalkma-
sıyla ihracatımız yüzde 100'ün üze-
rinde artış gösterdi ve yasaklaması
halen sürmekte olan taze sebze ürün-
lerindeki ̇ yasağın da kalkmasıyla ih-

racatımız çok daha üst rakamlara çı-
kacaktır."

" YAŞ MeYve seBze üRüNLeRİ, 
RUs TüKeTİCİsİ TARAfINDAN

eN ÇoK TeRCİH eDİLeN üRüNLeR"
Gürdoğan, iki ülke arasındaki iliş-

kilerin daha üst noktaya ulaşacağına
inandıklarını da ifade ederek, iş adam-
larına uygulanan vizelerin kaldırıl-
ması halinde ihracatın kriz öncesi
seviyelerinin de üzerine çıkmasının
hiç de zor olmayacağını dile getirdi.

Rusya'ya bölgeden ağırlıklı olarak
yaş meyve sebze ürünleri ve işlenmiş
fındık ihracatı yapıldığına dikkati
çeken Gürdoğan, Rusya'nın yaş
meyve sebze sektör ihracatında en
fazla ihracatın gerçekleştiği ülke ol-
ması açısından ve Türk yaş meyve
sebze ürünlerinin lezzet ve kalite açı-
sından Rus tüketicisi tarafından en
çok tercih edilen ürünler olduğunu
kaydetti. ((AAAA))

"Mandarin" 
ihraç edildi
"Mandarin" 
ihraç edildi

Rusya'ya en çok 

DDooğğuu  KKaarraaddeenniizz''ddeenn  RRuussyyaa''yyaa  yyııllıınn  iillkk
iikkii  aayyıınnddaa  iihhrraaçç  eeddiilleenn  yyaaşş  mmeeyyvvee  sseebbzzee
üürrüünnlleerriinnddee  mmaannddaarriinn  bbiirriinnccii  ssıırraayyıı  aallddıı..

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Mo-
ody’s, Türk bankalarının iyi sermayelendirilmiş du-
rumunu koruduğunu, bölgedeki ülkelerle olan
karşılıklı ilişkilerde yaşanan toparlanmanın ise önü-
müzdeki dönemde turizm sektörünü olumlu yönde
etkileyebileceğini açıkladı.Kredi derecelendirme ku-
ruluşu Moody's tarafından yapılan açıklamada, Tür-
kiye ekonomisinin 2017 yılında yüzde 2,3
büyümesinin beklendiği, 2018 yılında ise büyüme hı-
zının yüzde 3 seviyesine yükselmesinin öngörüldüğü
kaydedildi.

Türkiye'de enflasyonun bu yılın sonunda yüzde
8,2, gelecek senenin sonunda ise yüzde 8 seviyesinde
gerçekleşmesinin beklendiği belirtilen açıklamada,

cari açığın GSYH'ye oranının ise bu yılın sonunda
yüzde 5,2, gelecek yılın sonunda yüzde 5,3 seviye-
sinde olabileceği bilgisine yer verildi. Açıklamada,
"Türk bankaları iyi sermayelendirilmiş durumunu
koruyor. Fakat Türk lirasındaki değer kaybı ve eko-
nomik yavaşlama bankacılık sistemine ilişkin yeni
endişeler oluşturuyor." ifadeleri kullanıldı. Bu faktör-
lerin bankaların varlık kalitesini, finansman maliyet-
lerini, kârlılıklarını ve büyüme potansiyelini negatif
şekilde etkileyebileceği aktarılan açıklamada, son
dönemde Türkiye'nin bölgesindeki ülkelerle, özellikle
Rusya, İsrail ve Irak’la iyileşen karşılıklı ilişkilerinin
önümüzdeki dönemde turizm sektörünü olumlu
yönde etkileyebileceği vurgulandı. ((AAAA))

UUlluussllaarraarraassıı  kkrreeddii  ddeerreecceelleennddiirrmmee  kkuurruulluuşşuu  MMooooddyy’’ss,,  ""TTüürrkk  bbaannkkaallaarrıı
iiyyii  sseerrmmaayyeelleennddiirriillmmiişş  dduurruummuunnuu  kkoorruuyyoorr..""  aaççııkkllaammaassıınnddaa  bbuulluunndduu..

Borsa İstanbul'da BIST 100
endeksi, yüzde 1'in üzerinde
artışla 91.000 puanın üzerini
gördü. Haftaya pozitif başla-
yan Borsa İstanbul'da BIST

100 endeksi, banka pay piyasaları öncülüğünde
28 Ocak 2015 tarihinden bu yana en yüksek sevi-
yesi olan 91.031,07 puana kadar çıktı. Endeks saat
12.15 itibarıyla 91.000 puanın hemen altında den-
gelenirken, banka pay piyasalarında yükselişler
ortalama yüzde 2'ye yaklaştı.  ((AAAA))

Borsa 91.000 puanı aştı

Moody's: “Türk bankaları iyi 
sermayelendirilmiş durumda”



Teknik Direktör Yusuf 
Sapmaz ile Yardımcı Ant-
renörler Fırat Yaren ve Mu-
rat Kahraman yönetiminde 
Ramiz Turan Stadı’nda ta-
raftarlarıyla buluşan Salih-
li Belediyespor, rakibi Tur-
gutlu Belediyespor saha-
ya çıkmadığı için maçı hük-
men 3-0 kazanarak gru-
bunu lider tamamladı. Se-
zon boyunca gösterdikle-
ri üstün mücadeleden do-
layı herkese teşekkür e-

den Teknik Direktör Sap-
maz, play-of maç kuraları-
nın önümüzdeki hafta çeki-
leceğini söyledi.Salihli Be-
lediyespor Futbol Takımı ile 
Teknik Direktör Yusuf Sap-
maz, Yardımcı Antrenörler 
Fırat Yaren ve Murat Kah-
raman'ı kutlayan Belediye 
Başkanı Zeki Kayda, Bölge-
sel Amatör Lige yükselmek 
için play-of maçları oyna-
yacak olan Yeşil-Beyazlıla-
ra başarılar diledi. (İHA)

Yunusemre Belediyespor Wus-
hu Antrenörü Yusuf Çetinka-
ya, Ege Üniversitesi Atatürk Kül-
tür Merkezinde düzenlenen Ege 
Bölgesi Ata Sporları Federasyonu 
Genel Kurul ve Tanıtım Toplan-
tısında yılın en iyi hocası ödülü-
ne layık görüldü. Yusuf Çetinka-
ya’ya ödülü Dünya Etnospor Kon-
federasyonu Başkanı Bilal Erdo-

ğan verdi. Ödüle layık görülmenin 
kendisini mutlu ettiğini anlatan 
Çetinkaya, her konuda yanlarında 
olan Yunusemre Belediye Başka-
nı  Mehmet Çerçi’ye teşekkür etti. 

Başarılı antrenör duyguları-
nı şu sözlerle dile getirdi: “Wus-
hu sporunu çocuklarımıza sev-
dirmek istiyoruz. Bunun için yo-
ğun bir çaba harcıyoruz. Sporcu-

larımıza yönelik yaptığımız faa-
liyetlerin takdir görmesi bizle-
ri mutlu ediyor. Bizlerden hiç-
bir zaman desteğini esirge-
meyen başta Yunusemre Be-
lediye Başkanımız Dr. Meh-
met Çerçi’ye ve Yunusem-
re Belediyespor Başkanı-
mız Arif Alkan’a çok te-
şekkür ederim” (İHA)

Bayanlar Voleybol 1. Ligi A Gru-
bu 25’nci hafta mücadelesinde Ma-
nisa Büyükşehir Belediyespor, Ala-
şehir Belediyespor ile karşılaştı. Ala-
şehir Spor Salonu’nda oynanan kar-
şılaşmayı Manisa Büyükşehir Bele-
diyespor Başkanı Mehmet Güzgü-
lü, Voleybol Şube Sorumlusu Tolga 
Tunç Çalışkan, Yönetim Kurulu Üye-
si Orhan Haşim Elmalı, Kula Belediye 
Başkanı Hüseyin Tosun, Büyükşehir 
Belediye Meclis Üyeleri, Alaşehir Be-
lediye Başkanı Vekili Hasan Alıcı ve 
Alaşehirli taraftarlar izledi.

DÖRDÜNCÜ SETTE
RAKİBİNİ SAHADAN SİLDİ 

Manisa Büyükşehir Belediyespor, 
sezon başından beri sürdürdüğü is-
tikrarlı oyununu Alaşehir karşısın-
da da sahaya yansıttı. İlk sette hata-

sız denebilecek bir performans ser-
gileyen Manisa Büyükşehir Bele-
diyespor, 18-25’lik skorla 0-1 öne 
geçti. İkinci sette Manisa Büyük-
şehir Belediyespor 22-25’lik skorla 
0-2 öne geçti. Üçüncü seti 25-23’lük 
skorla Alaşehir Belediyespor önde 
bitirdi, 1-2. 

Dördüncü sette rakibini adeta sa-
hadan silen Manisa Büyükşehir Be-
lediyespor 19-25’lik skorla karşılaş-
manın sonucunu belirledi: 1-3. Bu 
sonucun ardından gruptaki puanını 
61’e yükselten Manisa Büyükşehir 
Belediyespor, play-off müsabakaları 
öncesi puan kaybı yaşamadı. Manisa 
Büyükşehir Belediyespor, normal 
sezonun son haftasında evinde Kar-
şıyaka ile karşılaşacak ve ardından 
play-off grubundaki rakiplerini bek-
leyecek. (Haber Merkezi)
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Salon: Alaşehir Spor Salonu
Hakemler: Mehmet Ali Çiftçi, Ferhat Büyükpamukçu

Alaşehir Belediyespor: Burcu, Candan, Ayşe, Sevinç, Şerife, Tuğçe, 
Begüm, İrem, Resmiye, Buse, Merve

Baş Antrenör: Kürşad Çetin
Manisa Büyükşehir Belediyespor: Rivero, Tuğçe, Deniz, Gülbahar, Bell, 

Yasemin, Pelin, Betül, Pınar, Seden, Duygu, Gülem
Baş Antrenör: Süleyman Bozkan

Setler: 18-25, 22-25, 25-23, 19-25 (1-3)

“MUHTEŞEM OLDU”ÖZŞEN,
Manisaspor Basın Sözcüsü  Serkan Özşen, ligde her şeyin sonu olmayan Bandırmaspor maçında, çok 
kritik ve muhteşem bir galibiyet aldıklarını söyleyerek, “Bandırmaspor maçı gelecek haftalar adına çok 
önemli bir karşılaşma olduğu gibi bu hafta alt sıralardaki takımların kazanması da, bu maçı daha kritik 
bir noktaya getirdi. Böyle önemli bir karşılaşmada aldığımız 6-2’lik sonuç ise muhteşem oldu.” dedi.

Siyah Beyazlı ekipte basın 
sözcüsü  Serkan Özşen, TFF 1. 
Lig’in 23. haftasında Bandır-
maspor karşısında alınan 6-2’lik 
galibiyetin ardından açıklama-
larda bulundu.Özşen, futbolcu-
ların ve teknik heyetin Bandır-
maspor maçına; ligde her şeyin 
sonu gözüyle bakmayarak, doğ-
ru bir motivasyonla hazırladık-
larını belirterek, “Bandırmaspor 
maçı gelecek haftalar adına çok 
önemli bir karşılaşma olduğu gi-
bi bu hafta alt sıralardaki ta-
kımların kazanması da, bu ma-
çı daha kritik bir noktaya getirdi. 
Böyle önemli bir karşılaşmada 
aldığımız 6-2’lik sonuç ise muh-
teşem oldu.” diye konuştu.

“SONUNA KADAR
GÜVENİYORUZ” 

Bu muhteşem galibiyetten 
dolayı Teknik Direktör Sait Ka-
rafırtınalar’ı, futbolcuları ve tek-

nik heyeti tebrik ettiğini ifade e-
den Özşen, “Futbolcularımız for-
manın hakkını terlerinin son 
damlasına kadar vermiştir. Bu 
karşılaşmada, takımına nasıl 
katkı sağlayabilirim düşünce-
siyle 90 dakika boyunca susma-
yan, birlik ve beraberliği bozma-
ma niyeti içinde olan taraftarla-
rımıza da ayrıca teşekkür ede-
rim.” dedi.Özşen, sözlerinin so-
nunda ligde yeni bir periyodun 
başladığını aktararak, “Alt sıra-
larda herkesin birbirine çok ya-
kın olduğu bir tablo oluştu. Artık 
bir galibiyetin çok şey kazandı-
racağı, bir mağlubiyetinde çok 
şey kaybettireceği bir sürecin i-
çindeyiz. Biz takımımızın bir seri 
başlatacağına ve kalan 11 hafta-
da alabilecekleri maksimum pu-
anı alacağına inanıyoruz. Teknik 
heyetimize ve futbolcularımıza 
sonuna kadar güveniyoruz.” di-
ye konuştu. (Haber Merkezi)

Salihli Belediyespor
lider tamamladı
Manisa Süper Amatör Küme B Grubu ekip-
lerinden Salihli Belediyespor, oynadığı 16 
maçta elde ettiği 12 galibiyet ve 4 beraber-
likle namağlup olarak grubu lider tamamladı. 

Yusuf Çetinkaya’ya büyük onur
Yunusemre Belediyespor Wushu Takımını çalıştıran 
Yusuf Çetinkaya, antrenmanlarda gösterdiği özen ve 
performans dolayısıyla yılın en iyi antrenörü seçildi.

SULTANLARA YAKIŞTI 
Manisa Büyükşehir Belediyespor Bayan Voleybol takımı, 25’nci hafta müsabakasında Alaşehir Belediyespor’un ko-
nuğu oldu. Rakibi karşısında baştan sona üstün oynayan büyükşehirin sultanları, salondan 1-3’lük galibiyetle ayrıldı. 
Bu galibiyetin ardından Manisa Büyükşehir Belediyespor gruptaki puanını 61’e yükseltti. Manisa Büyükşehir Beledi-
yespor önümüzdeki hafta Karşıyaka ile sezonun son maçını oynayacak ve ardından play-off’taki rakiplerini bekleyecek.

isyan etti, kadro
dışı kaldı

Manisaspor’da dün bir şok bir gelişme yaşandı. Tek-
nik Direktör Sait Karafırtınalar tarafından Bandır-
maspor maçının kadrosuna alınmayan Emre Öztürk, 
bunu sorun yapınca dün itibarıyla kadro dışı bırakıldı.

Manisa 19 Mayıs Stadı’nda 
konuk ettiği Bandırmaspor’u 
farklı mağlup ederek hafta-
yı 3 puanla kapatan Mani-
saspor’da dün  Emre Öztürk 
konusunda hareketli daki-
kalar yaşandı. Teknik Di-
rektör Sait Karafırtınalar’ın 
Bandırmaspor maçının kad-
rosuna almadığı tecrübe-
li futbolcu bunu sorun yap-
tı. Siyah Beyazlı ekipte Em-
re Öztürk krizi dün masaya 

yatırıldı. Teknik Direktör Sa-
it Karafırtınalar, Emri Öztürk 
konusunda yaşanan sıkın-
tıyı Başkan Abdullah Mer-
gen’e iletti. Kadroya alın-
madığı maçlar sonrasın-
da hep sıkıntı yaratan Em-
re Öztürk, Başkan Abdullah 
Mergen ve yönetim tarafın-
dan Teknik Direktör Sait Ka-
rafırtınalar’ın raporu doğrul-
tusunda kadro dışı bırakıldı. 
(Şenol Özeker) 



İlerleyen yaşına rağmen genç sporcu-
lara kök söktüren Manisa Büyükşehir Be-

lediyespor’un başarılı maratoncusu Ah-
met Bayram, Runatolia Uluslararası Antalya 
Maratonunda da farkını bir kez daha koy-

du. Çok sayıda sporcuyu geride bırakan Bay-
ram, genel klasmanda 4'üncü sırada yer alır-

ken yaş kategorisinde de 2'nci olmayı başardı.
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Ülkemizin en ö-
nemli spor festi-
vallerinden biri olan 

Runatolia Uluslara-
rası Antalya Marato-

nu 5 Mart Pazar gü-
nü gerçekleşti. Mara-

tonda Manisa Büyükşehir Be-
lediyespor adına yarışan Ah-

met Bayram, başarılı perfor-
mansıyla genç sporculara adeta 
kök söktürdü. Çok sayıda spor-

cuyu geride bırakan Bayram, 
genel klasmanda 4'üncü olur-
ken yaş kategorisinde 2’nci-
lik kürsüsüne çıkmayı başar-

dı. Sporcularının elde etiği başa-
rılarla gurur duyduklarını belir-
ten Manisa Büyükşehir Beledi-
yespor Amatör Branşlardan So-
rumlu Yönetim Kurulu Üyesi Me-
tin Memiş, "Madalya avcısı spor-
cumuz, katıldığı her yarıştan de-
receyle dönerek bizleri gururlan-
dırıyor. Yeşil-beyazlı sporcumuz 
Antalya’da düzenlenen maraton-
da da farkını bir kez daha ortaya 
koydu. Manisa Büyükşehir Bele-
diyespor Kulübü altında Ahmet 
Bayram’ın daha nice başarıla-
ra imza atacağını düşünüyorum." 
dedi. (Haber Merkezi) 

Mersin’de 3-5 Mart tarihleri arasında düzenlenen Türkiye Cimnas-
tik Şampiyonasında Manisa Büyükşehir Belediyespor Cimnastik Şu-
besi sporcuları, başarılı performansıyla sporseverleri mest etti. Dün-
ya Şampiyonası unvanıyla şampiyonaya katılan sporcu tüm dallarda 
birinciliğe ulaştı. Çiftlerde partneri Mehmet Ercoş ile de birinciliği elde 
eden altın kız, trioda da takım arkadaşlarıyla zirvede yer alarak şam-
piyonada tüm kategorilerde altın madalyaya ulaştı.

“TEBRİK EDİYORUM” 
Yeşil beyazlı sporcuların elde ettikleri başarının kendilerini mutlu 

ettiğini dile getiren Manisa Büyükşehir Belediyespor Amatör Branş-
lardan Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi Metin Memiş, "Mersin’de dü-
zenlenen Türkiye Cimnastik Şampiyonasında sporcularımız elde et-
tikleri derecelerle göğsümüzü bir kez daha kabarttılar. Başarılı spor-
cularımızı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün, 
Manisa Büyükşehir Belediyespor Başkanımız Mehmet Güzgülü ve 
yönetim kurulumuz adına tebrik ediyorum." dedi. (Haber Merkezi) 

Bandırmaspor maçında  ra-
kip ağları gol yağmuruna tutan  
Manisaspor’da yüzler gülü-
yor. Teknik Direktör Sait Kara-
fırtınalar alınan farklı galibiyet 
nedeniyle öğrencilerini kutla-
dı. Kendileri adına çok önem-
li bir maçtan 3 puan almaları-

nın sevindirici olduğunu söyle-
yerek sözlerine başlayan Tek-
nik Direktör Sait  Karafırtına-
lar, “Maçtan önce bizim için ö-
nemli bir maç olduğunu söyle-
miştik ama bizim için ölüm ka-
lım maçı değil diye de eklemiş-
tik. Sezonun son maçı değil, 

kazansak da kaybetsek de lig 
devam ediyor. Bundan sonra 
daha zorlu maçlar oynayaca-
ğız. Oyuncularımı tek tek teb-
rik ediyorum. İlk yarı inanılmaz 
bir futbol vardı. Devre arasın-
da futbolcularla konuştuk. ‘Ra-
kibi küçümsemeyin ve onla-
ra saygı duyun’ dedim. Bu tabi-
i ki ‘gol atmayın’ anlamında de-
ğildi. İkili mücadelelerde raki-
bi tahrik edecek pozisyonlar-
dan kaçınmalarını istemiştim. 
Bu konuda yanlış anlaşıldık ve 
frene bastık. Sakatlanıp oyun-
dan çıkan Umut’un eksikliğini 
de yaşadık. İkinci yarı zorunlu 
bir değişiklik yaptık” dedi.

“HEDEFİMİZYENİ BİR SERİ” 
Maç öncesi farklı bir skor 

bekleyip beklemedikleri yö-
nündeki soruyu yanıtlayan Ka-
rafırtınalar, “Biz her maça ka-
zanmak için çıkıyoruz. Tabii 
mümkünse farklı kazanmak i-
çin oynuyoruz. Bu skoru bekli-

yordum desem çok doğru 
olmaz. Oyun bizi oraya geti-
riyor. Eskişehir ve Ümraniye 
takımına da aynı farklı skorları 
yapmıştık. Ümraniyespor şu-
anda çok az gol yiyen bir ta-
kım. Biz çok farklı bir takımız. 
Konsantrasyonu sahada ya-
kalarsak, herkesin canını ya-
kabiliriz” diye konuştu.  

Önümüzdeki hafta oynaya-
cakları Adana Demirspor maçı 
için de konuşan Karafırtınalar, 
“Biz sadece Adana Demirspor 
için değil, her maç 3 puan i-
çin sahaya çıkıyoruz. Kalan 11 
maçımızda alabileceğimiz 
maksimum puanları al-
mak istiyoruz. Puan ba-
rajımız yok. Kazanamı-
yorsak, kaybetmeme 
gibi alışkanlığını da 
edinmemiz gereki-
yor. Tekrardan bir 
seri başlatmak isti-
yoruz” diye konuştu. 
(Şenol Özeker)

                “DAHA ZORLU
MAÇLAR OYNAYACAĞIZ” 
KARAFIRTINALAR, 

Manisa 19 Mayıs Stadı’nda konuk ettiği Bandırmaspor’a gol yağdıran Manisaspor’da 
Teknik Direktör Sait Karafırtınalar, “Biz her maça kazanmak için çıkıyoruz. Tabii müm-
künse farklı kazanmak için oynuyoruz. Bu skoru bekliyordum desem çok doğru olmaz. 
Oyun bizi oraya getiriyor. Eskişehir ve Ümraniye takımına da aynı farklı skorları yap-
mıştık. Ümraniyespor şuanda çok az gol yiyen bir takım. Biz çok farklı bir takımız” dedi.

Ahmet yine
“BAYRAM”

yaptı

Dünya Şampiyonu unvanı ile Türkiye Şam-
piyonası’na katılan Manisa Büyükşehir Be-
lediyespor’un altın kızı Ayşe Begüm Onba-
şı, tüm dallarda zirvede yer almayı başar-
dı. Altın kız, çiftlerde partneri Mehmet Er-
coş ile birinciliğe ulaşırken, yeşil-beyazlı 
sporcular trio dalında da zirvede yer ala-
rak Manisalıların gurur kaynağı oldu.

ALTIN KIZ
YİNE ZİRVEDE

ALTIN KIZ
YİNE ZİRVEDE

Lig de kalma yolunda Bandırmaspor 
karşısında aldığı farklı galibiyetle tüm 
dikkatleri üzerine çekmeyi başaran 
Manisaspor’da gözler hafta sonun-
da oynanacak olan  Adana Demirspor 
maçına çevrildi. Dünü izinli olarak ge-
çiren Manisaspor’da hafta sonunda 
deplasmanda oynanacak olan Adana 
Demirspor maçının hazırlıkları bugün 
yapılacak olan antrenmanla başlaya-
cak. Siyah Beyazlı ekipte hafta sonun-
da oynanacak olan Adana Demirspor 
maçı öncesinde cezalı futbolcu bulun-
mazken Bandırmaspor maçında sa-
katlanan Umut Gündoğan’ın ise duru-
munun bugün netlik kazanacağı açık-
landı. (Şenol Özeker) 

ADANA DEMİR MAÇININ
HAZIRLIKLARI BAŞLIYOR
ADANA DEMİR MAÇININ
HAZIRLIKLARI BAŞLIYOR
Bandırmaspor maçında aldığı galibiyetle 127inci sı-
raya yükselen Manissapor, hafta sonunda deplas-
manda konuk olacağı Adana Demirspor maçının ha-
zırlıklarına bugün yapacağı antrenmanla başlayacak.



Bu pozisyonda sağ kanattan ya-
pılan ortada Marino’nun kafa vuruşu
bakışlar arasında ağlara gitmişti. İki
takım sezon sonunu aynı puanda ta-
mamlarsa Manisaspor yediği bu
saçma sapan gol yüzünden genel
averajda da kötü olursa küme düşe-
cek. Manisaspor, kendi sahasında
konuk ettiği Bandırmaspor’u 6-2
farklı mağlup ederek mükemmel bir
skora imza attı. Ancak yenilen 2’inci
gol Siyah Beyazlı ekibe yakışmadı.
Bu gol Manisaspor’u küme bile düşü-
rebilir. Çünkü Manisaspor ligin ilk
yarısında deplasman da konuk ol-
duğu rakibine 4-0 farklı mağlup ol-
muştu. Şu anda iki takımda ligde
kalma mücadelesi verirken ligin son

haftasında iki takımda puanlarını
potada eşit olarak tamamlarsa
Manisaspor, genel averajda da
kötü olursa yediği bu saçma
sapan gol yüzünden küme düşe-
cek. İkili averajda kalesinde
gördüğü bu gol yüzünden raki-
bine sağladığı üstünlüğü kay-
beden Manisaspor, önceki
sezon TFF 1. Ligi’nde 1 gol yü-
zünden küme düşmenin
üzüntüsünü yaşamıştı. Ma-
nisaspor ve Bandırmas-
por’un şu anda iki maçta
alınan sonuçlardan sonra
ikili averajda birbirlerine
karşı üstünlüğü bulun-
muyor. (Şenol Özeker)
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LAUBALiLiK PAHALIYA PATLAYABiLiRLAUBALiLiK PAHALIYA PATLAYABiLiR
İlk maçta rakibine deplasman da 4-0 farklı mağlup olan

Manisaspor, kendi sahasında konuk ettiği Bandırmaspor
maçını 6-2 kazandı. Rakip takımın Manisaspor ağlarına

bıraktığı 2’inci gol Siyah Beyazlı ekibe yakışmadı.

BAHATTİN KÖSE (10 GOL)

Manisa.1 Elazığspor:0 (1 gol)

Giresunspor:1 Manisaspor:3 (1 gol)

Manisaspor: 2 Boluspor: 2 ( 1 gol)

Elazığspor:2 Manisaspor:2 ( 1 gol)

Manisaspor:5 Ümraniyespor:2 ( 2 gol)

Eskişehirspor:1 Manisaspor:5 ( 1 gol)

Manisaspor:1 Giresunspor:2 ( 1 gol)

Manisaspor: 6 Bandırmaspor: 2 ( 2 gol)

İSMAİL HAKTAN ADABAŞI ( 5 GOL)

Eskişehirspor:1 Manisaspor:5 ( 2 gol)

Manisaspor:6 Bandırmaspor:2 ( 3 gol)

Manisaspor’da geçtiğimiz sezon attığı 13
golle yaşanılan şampiyonluğun baş mimarı olan
Bahatin Köse, ligin ilk yarısında toplam 2 gole
imza atmıştı. Devre arasından sonra oynanan
17inci hafta da ki Boluspor maçıyla gollerini sı-
ralamaya başlayan Bahattin Köse, 17’inci hafta
da başladığı resitalini sürdürmeye devam edi-
yor. Gurbetçi futbolcu Boluspor maçından bu
yana ağlara toplam 8 gol bırakmayı başardı. Ba-
hattin Köse şu anda Manisaspor forması altında
toplam 10 gole ulaştı.

İSMAİL HAKTAN ODABAŞI FARKI
Manisaspor’un ara transfer döneminde

renklerine bağladığı İsmail Haktan Odabaşı şu
anda Manisaspor’un yıldızı oldu. Teknik Direk-
tör Sait Karafırtınalar’ın en büyük umudu olan
tecrübeli futbolcu şu ana kadar ağlara toplam 5
gol bıraktı.

BERABER TOPLAM 13 GOL
Manisaspor’da ligin 17’inci haftasıyla (Bolus-

por maçı) başlayan gol yağmurunda Siyah Be-
yazlılar ağlara toplam 21 gol bırakmayı başardı.
Manissapor’un muhteşem ikilisi Bahattin Köse
ve İsmail Haktan Odabaşı ubu süreçte ise ağlara

toplam 13 gol bıraktılar. Siyah Beyazlı ekipte şu
anda Bahattin Köse’nin 10, İsmail Haktan Oda-
başı’nın ise 5 golü bulunuyor.

ADANA DEMİRSPOR MAÇINDA DA TAKIMIN EN
BÜYÜK UMUTLARI OLACAKLAR

Bugün yapacağı antrenmanla Adana De-
mirspor maçının hazırlıklarına başlayacak olan
Manisaspor’da toplam 15 gole imza atan Bahat-
tin Köse ve İsmail Haktan Odabaşı, hafta so-
nunda oynanacak olan zorlu 90 dakikada
Teknik Direktör Sait Karafırtınalar’ın en büyük
gol umutları olacaklar. Attıkları gollerle adeta
rakip defansların korkulu rüyası haline gelen
Bahattin Köse ve İsmail Haktan Odabaşı’nın
gösterecekleri performansta Manisaspor için
büyük önem taşıyor.

GÖZTEPE MAÇINDA SUSMUŞLARDI
Teknik Direktör Sait Karafırtınalar’ın en

büyük gol umutları olan Bahattin Köse ve İsmail
Haktan Odabaşı geçtiğimiz hafta deplasmanda
oynanan Göztepe maçında net gol pozisyonla-
rını değerlendiremeyince Siyah Beyazlılar sa-
hadan 1-0 mağlubiyetle ayrılmıştı.

(Şenol Özeker)
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Bandırmaspor
maçında sahadan

6-2 farklı
galibiyetle

ayrılan Manisaspor,
ligin en az gol atan
takımları arasında

yer alırken Ümraniyespor,
Eskişehirspor ve son

oynanan Bandırmaspor
maçında attığı toplam

16 golle rakiplerinin adeta
korkulu rüyası oldu.

Şu anda ligde 35 golle
en fazla gol atan 5’inci

takım olan Manisaspor,
kalecilerin uykularını

kaçırmaya başladı.

BAHATTİN KÖSE VE İSMAİL HAKTAN ODABAŞI, ATILAN
35 GOLÜN 15’İNE İMZAYI KOYDULAR. İKİ FUTBOLCU
ADETA MANİSASPOR’U SIRTLAMAYA BAŞLADILAR
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